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ND29412519211 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

MQ29412517195 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

DS31412527353 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AH29412519672 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

XG29412524757 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

GM29412516166 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

MU29412521723 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

KF29412526576 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

IP29412523046 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

LK29412526832 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AM31412517104 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

BG29412524196 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

MP26412518083 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

IA29412524425 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

MP26412516923 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

RS29412526867 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

EO29412526156 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AS29412523120 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

SL29412520231 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

ST31412527126 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

IG29412523146 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

NT29412516589 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

MZ29412518580 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

JP29412517882 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

SI29412519397 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

BB29412523423 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

EM29412524407 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AN29412522462 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

EB29412527075 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

SH29412524076 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AD29412515607 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

EH29412523634 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

XR51412520569 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AT29412514751 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AO29412516101 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

FG29412517436 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

DF29412515505 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

DS26412518339 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

LN29412527036 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

SS29412520487 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

LQ29412524477 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

NP29412523492 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AK26412516390 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

EA29412521729 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

SH29412521734 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 45 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

MD51412525826 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

FM29412520866 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026
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EB29412523440 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

ML29412513873 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

AG29412515502 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

BF29412526026 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

DD26412522194 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

EE29412518054 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

KC29412518699 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

SR29412522639 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 55 PRANOI PROVIZOR Imzot Lucjan Avgostini 08.01.2026-12.06.2026

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

MC25262521726 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AC23262527113 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

ED32262516842 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

VF23262519188 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

LV23262521527 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EC23262515708 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AS23262527012 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

NT23262526701 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EH23262524673 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AD23262524415 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FA26262525245 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

DK27262519442 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

VS27262525961 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AM27262527023 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

VB27262523965 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AL27262520536 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FA26262525245 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

TJ26262519117 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

DK27262519442 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

DC26262520652 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

VS27262525961 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AM27262527023 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

VB27262523965 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AV26262527421 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AR31262522701 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SH31262520156 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

ES29262520254 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FA26262525245 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AR31262522701 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SH31262520156 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026



EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

DN29262515891 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

ES29262520254 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FH24262519831 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

ND29412519211 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

MQ29412517195 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

DS31412527353 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AH29412519672 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

XG29412524757 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

GM29412516166 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

MU29412521723 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

KF29412526576 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

IP29412523046 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

LK29412526832 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AM31412517104 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

BG29412524196 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 12 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

MP26412518083 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 13 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

IA29412524425 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 14 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

MP26412516923 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 15 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

RS29412526867 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 16 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EO29412526156 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 17 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AS29412523120 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 18 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SL29412520231 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 19 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

ST31412527126 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 20 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

IG29412523146 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 21 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

NT29412516589 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 22 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

MZ29412518580 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 23 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

JP29412517882 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 24 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SI29412519397 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 25 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

BB29412523423 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 26 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EM29412524407 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 27 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AN29412522462 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 28 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EB29412527075 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 29 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SH29412524076 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 30 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AD29412515607 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 31 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EH29412523634 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 32 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

XR51412520569 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 33 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AT29412514751 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 34 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AO29412516101 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 35 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FG29412517436 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 36 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

DF29412515505 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 37 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026



DS26412518339 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 38 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

LN29412527036 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 39 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SS29412520487 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 40 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

LQ29412524477 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 41 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

NP29412523492 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 42 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AK26412516390 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 43 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EA29412521729 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 44 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SH29412521734 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 45 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

MD51412525826 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 46 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FM29412520866 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 47 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EB29412523440 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 48 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

ML29412513873 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 49 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AG29412515502 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 50 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

BF29412526026 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 51 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

DD26412522194 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 52 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

EE29412518054 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 53 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

KC29412518699 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 54 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SR29412522639 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 55 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AS29412521380 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 56 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SR31412516873 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 57 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FS29412523990 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 58 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

AN29412521981 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 59 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FT29412514693 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 60 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

MB29412523926 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 61 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

FN29412514632 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 62 REFUZOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

SD29412523098 Vau Dejës Gjuhë shqipe dhe Letërsi Arsim Special 63 PRANOI PROVIZOR Pistull 08.01.2026-12.06.2026

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

MC25262521726 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AC23262527113 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

ED32262516842 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

VF23262519188 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LV23262521527 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EC23262515708 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AS23262527012 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

NT23262526701 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EH23262524673 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AD23262524415 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FA26262525245 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

DK27262519442 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

VS27262525961 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AM27262527023 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

VB27262523965 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AL27262520536 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FA26262525245 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026



TJ26262519117 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

DK27262519442 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

DC26262520652 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

VS27262525961 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AM27262527023 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

VB27262523965 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AV26262527421 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AR31262522701 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SH31262520156 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

ES29262520254 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FA26262525245 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AR31262522701 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SH31262520156 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

DN29262515891 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

ES29262520254 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FH24262519831 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EZ51242517349 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EV29242517439 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

FS29242516458 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LN51242515496 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EB31242517200 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

DH51242518099 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

DL26242519650 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

MS29242526287 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

DS29242525031 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

RG29242526449 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

XK29242523445 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

MH29252514929 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 12 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

MÇ29242522408 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 13 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

PZ51242516990 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 14 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SD29242523676 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 15 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LD29242521055 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 16 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EB29242521856 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 17 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

VS29242522370 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 18 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

IK29242520197 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 19 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026



ER26242522956 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 20 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

BM29242514637 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 21 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SD26242520107 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 22 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SZ29242526248 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 23 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

MB29242516748 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 24 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SC29242526320 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 25 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EÇ51242519192 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 26 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SV29242518897 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 27 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SK29242518049 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 28 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SK29242522529 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 29 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

JI29242520194 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 30 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AQ29242521890 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 31 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

VS29242518007 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 32 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EL29242525316 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 33 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

XH29242521359 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 34 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SS29242524054 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 35 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

OA29242517291 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 36 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

IK29242517408 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 37 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AD29242520587 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 38 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EL29242526794 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 39 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AÇ29242523121 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 40 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AK29242524427 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 41 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EN29242517844 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 42 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EX29242522893 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 43 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

JV29242516854 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 44 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EH29242522687 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 45 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

EM29242524910 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 46 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AK29242517219 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 47 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LE29242526750 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 48 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

KK29242523786 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 49 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

MK29242526930 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 50 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SK26242519177 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 51 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

ED29242524185 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 52 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

SA29242524752 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 53 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

XB31242523041 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 54 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

JM29242519963 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 55 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

MG51242518847 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 56 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AD29242516642 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 57 REFUZOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

LD29242522824 Vau Dejës Arsim fillor Arsim Special 58 PRANOI PROVIZOR Aleksander Paloci 08.01.2026-12.06.2026

AD32242526819 Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI VAKANT Shkolla e Bashkuar Shëmri Pa afat

AA23242522311 Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 3 PRANOI VAKANT Shkolla e Bashkuar Shëmri Pa afat

ER23342523731 Kukës Fizikë Fizikë 1 PRANOI VAKANT Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Pa afat

RS25242519079 Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare Kalimash Raport paaftësie e përkohshme

MM23242526581 Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare Kalimash Raport paaftësie e përkohshme

Jashtë portalit Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare Kalimash Raport paaftësie e përkohshme

Jashtë portalit Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 32 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare Kalimash Raport paaftësie e përkohshme

ED32262516842 Kukës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

RS25242519079 Kukës Arsim Fillor Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

MM23242526581 Kukës Arsim Fillor Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

FA26262525245 Kukës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

FH24262519831 Kukës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 



PZ51262517006 Kukës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

DK27262519442 Kukës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

ES29262520254 Kukës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

AM27262527023 Kukës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

VB27262523965 Kukës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

AL27262520536 Kukës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

DN29262515891 Kukës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

AV26262527421 Kukës Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

Jashtë portalit Kukës Arsim Fillor Arsim Special 24 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

ED32262516842 Kukës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

RS25242519079 Kukës Arsim Fillor Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

MM23242526581 Kukës Arsim Fillor Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

FA26262525245 Kukës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

FH24262519831 Kukës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

PZ51262517006 Kukës Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

DK27262519442 Kukës Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

ES29262520254 Kukës Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

AM27262527023 Kukës Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

VB27262523965 Kukës Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

AL27262520536 Kukës Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

DN29262515891 Kukës Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

AV26262527421 Kukës Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Kukës Biologji Arsim Special 10 PRANOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Ahmet Voka" Gostil Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Kukës Ed.Fizik Ed.Fizik 15 PRANOI PROVIZOR Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

EB23352515201 Kukës Gjeografi Arsim Special 17 PRANOI PROVIZOR Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Zëvëndësim leje lindje 

Jashtë portalit Kukës Ed.Fizik Ed.Fizik 10 PRANOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar Shëmri Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Kukës Gjuhë Shqipe Arsim Fillor 18 PRANOI PROVIZOR 9 Shatori Topojan (vartëse Brekijë) Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 35 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-Vjeçare Orgjost Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Kukës Arsim Fillor Arsim Special 29 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri' Kukës Zëvëndësim leje lindje 

Jashtë portalit Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 21 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-Vjeçare Borje Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Kukës Gjeografi Gjeografi 28 PRANOI PROVIZOR Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

RV23352519269 Kukës Gjeografi Gjeografi 1 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

HS23352518033 Kukës Gjeografi Gjeografi 2 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

DG23352523435 Kukës Gjeografi Gjeografi 3 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

AP23352519032 Kukës Gjeografi Gjeografi 4 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

AC23352527112 Kukës Gjeografi Gjeografi 5 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

ZA23352525634 Kukës Gjeografi Gjeografi 6 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

JV23352519583 Kukës Gjeografi Gjeografi 7 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

HG23352521071 Kukës Gjeografi Gjeografi 8 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

IL23352516816 Kukës Gjeografi Gjeografi 9 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

GJ23352521659 Kukës Gjeografi Gjeografi 10 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

SS23352518257 Kukës Gjeografi Gjeografi 11 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

MC23352527141 Kukës Gjeografi Gjeografi 12 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

FS23352514462 Kukës Gjeografi Gjeografi 13 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

MK23352516633 Kukës Gjeografi Gjeografi 14 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

SN23352520636 Kukës Gjeografi Gjeografi 15 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

AS23352525595 Kukës Gjeografi Gjeografi 16 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

EB23352515201 Kukës Gjeografi Gjeografi 17 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

FB32352515460 Kukës Gjeografi Gjeografi 18 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

AH23352515242 Kukës Gjeografi Gjeografi 19 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme

DN23352527275 Kukës Gjeografi Gjeografi 20 REFUZOI Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Raport paaftësie e përkohshme



IH29242515100 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BA19242521894 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EZ51242517349 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LN51242515496 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MG26242523550 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AL26242520943 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DH51242518099 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RB26242516026 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DL26242519650 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

PZ51242516990 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

YB26242518557 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SD29242523676 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ED26242518548 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ER26242522956 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SD26242520107 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MB29242516748 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

JD29242521830 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SV29242518897 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

KJ32242516555 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VC26242526632 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VN26242523561 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VS29242518007 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LP26242523117 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

GD26242519570 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MK29242517346 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

OA29242517291 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AD29242520587 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EL26242519967 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AM29242523216 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DS30242526274 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RH26242519685 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AM28242522120 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LE29242526750 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RT29242520442 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ON26242521755 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VP26242527517 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 PRANOI PROVIZOR Shkolla e Bashkuar "Karl Gega"Balldre Deri në fund të vitit mësimor

FA26262525245 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

PZ51262517006 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

TJ26262519117 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DK27262519442 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DC26262520652 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VS27262525961 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM27262527023 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 7 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



VB27262523965 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 8 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FZ29262522526 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 9 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LE29262523315 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 10 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AV26262527421 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 11 Refuzoi PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DD26302523485 Lezhë Biologji Biologji 2 Refuzoi VAKANT Shkolla e Bashkuar Zejmen pa afat

MM26302523563 Lezhë Biologji Biologji 3 PRANOI VAKANT Shkolla e Bashkuar Zejmen Pa afat

MX09352520147 Lezhë Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi VAKANT Shkolla 9-vjeçare "Besëlidhja"Lezhë pa afat

AZ26352518791 Lezhë Gjeografi Gjeografi 2 PRANOI VAKANT Shkolla 9-vjeçare "Besëlidhja"Lezhë Pa afat

FA26262525245 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

PZ51262517006 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AR31262522701 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BK29262523073 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FH24262519831 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

JI29262520199 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SH31262520156 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AC23262527113 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DK27262519442 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

ED32262516842 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EL29262522444 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DN29262515891 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VF23262519188 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MC25262521726 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VS27262525961 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM27262527023 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LV23262521527 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EC23262515708 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VB27262523965 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



AS23262527012 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

NT23262526701 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

ES29262520254 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AL27262520536 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AB29262521998 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FZ29262522526 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EH23262524673 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LE29262523315 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AD23262524415 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FA26262525245 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

PZ51262517006 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

TJ26262519117 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DK27262519442 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DC26262520652 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VS27262525961 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM27262527023 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VB27262523965 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FZ29262522526 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LE29262523315 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AV26262527421 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FA26262525245 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

PZ51262517006 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AR31262522701 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

BK29262523073 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FH24262519831 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

JI29262520199 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SH31262520156 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AC23262527113 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DK27262519442 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

ED32262516842 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EL29262522444 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DN29262515891 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VF23262519188 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MC25262521726 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VS27262525961 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM27262527023 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LV23262521527 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EC23262515708 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VB27262523965 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AS23262527012 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

NT23262526701 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

ES29262520254 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor



AL27262520536 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AB29262521998 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FZ29262522526 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EH23262524673 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LE29262523315 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AD23262524415 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

RG26412521149 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DL26412522968 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SH29362518758 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MQ29412517195 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

BA19242521894 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MF26412515340 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DM28412522680 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AR28442515383 Lezhë Matematikë Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VD29302526403 Lezhë Biologji Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LN51242515496 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

XG29412524757 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DH51242518099 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FA26262525245 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SS31362522136 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MU29412521723 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MK32412520078 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

GJ26362522858 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MM29422517744 Lezhë Histori Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MP29442523336 Lezhë Matematikë Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

PZ51262517006 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

TJ26262519117 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AD32412526590 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 12 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DL26242519650 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MT31412523418 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 13 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MM26422518878 Lezhë Histori Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MP26412518083 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 14 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AA26412520331 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 15 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MP26412516923 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

PP26442526513 Lezhë Matematikë Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AF29412521610 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

KL28352521614 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EN26412522915 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

RP29352517794 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AS29412523120 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 20 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

PZ51242516990 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MP27412516209 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 21 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LP26422519036 Lezhë Histori Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SL29412520231 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 22 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

BG26362520574 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SD29242523676 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 12 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MX51342522875 Lezhë Fizikë Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VN26412515880 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 24 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EL26352514533 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MZ29412518580 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 27 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MM26302523563 Lezhë Biologji Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor



XP26352526763 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

BM26352517989 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DK27412519452 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 28 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

JP29412517882 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 29 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EM26412517856 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 31 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AN26422521728 Lezhë Histori Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

TS32442518539 Lezhë Matematikë Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FQ27412527289 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 32 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SS29412525579 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 33 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EM29412524407 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 34 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SD26242520107 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 15 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LP26352518064 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MB29242516748 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DK27262519442 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EM29442524552 Lezhë Matematikë Arsimi Special 12 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

GM29342525113 Lezhë Fizikë Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

JD29242521830 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

OL26352516944 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

IV29402514398 Lezhë Gjuhë Italiane Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DC26262520652 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

KP26412517804 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 35 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SV29242518897 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

KJ32242516555 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 19 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

GT29442521306 Lezhë Matematikë Arsimi Special 15 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DM32452523739 Lezhë Muzikë (Shkolla Artistike) Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

BL26352522890 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

OB27302515042 Lezhë Biologji Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AC29302518321 Lezhë Biologji Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

GP27382523442 Lezhë Gjuhë Gjermane Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

ED29362515580 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LH31412521467 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 38 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

NB27352520576 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EB26352520603 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 12 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VS27262525961 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

RA26442514657 Lezhë Matematikë Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DG26372523084 Lezhë Gjuhë Frënge Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SP26412521093 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 39 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DC26352520677 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 13 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

BD26412517867 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 40 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VS29242518007 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 22 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

BS26352522931 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 14 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MK26412519063 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 41 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AO29412516101 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 42 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SM32412515019 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 43 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FG29412517436 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 44 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

JK26272521261 Lezhë Art Pamor Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LP26242523117 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 23 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

ME26302521839 Lezhë Biologji Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AL51422524542 Lezhë Histori Arsimi Special 13 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AG51442517728 Lezhë Matematikë Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

ES29402519948 Lezhë Gjuhë Italiane Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor



DS26412518339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 45 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM29252516556 Lezhë Arsimi Parashkollor Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SS29412520487 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 46 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM27262527023 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MK29242517346 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 25 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EU29442521653 Lezhë Matematikë Arsimi Special 20 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

OA29242517291 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 26 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

OG26352522351 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MV29362519985 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 14 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MP26412523430 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 47 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AR19302516684 Lezhë Biologji Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LK26382520416 Lezhë Gjuhë Gjermane Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

BL26412519082 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 48 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AD29242520587 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 27 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MB29302516483 Lezhë Biologji Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AP29342518901 Lezhë Fizikë Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AN26352516961 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LP29362520692 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AH29362517528 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

OK26422519909 Lezhë Histori Arsimi Special 14 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EL26242519967 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 28 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SN26412514971 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 49 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MM26412516690 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 50 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MK26442516594 Lezhë Matematikë Arsimi Special 21 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VB27262523965 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM29242523216 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 29 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

NP29412523492 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 51 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

KG27302523520 Lezhë Biologji Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FH28412526798 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 52 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM26412525339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 53 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EB26412523504 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 54 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LQ51362519690 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM26362523940 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 19 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LS29412526769 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 55 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AK26412516390 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 56 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SH29412521734 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 57 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM28242522120 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 32 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MT26412519721 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 59 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EB29362523862 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 21 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

FM29412520866 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 60 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LE29242526750 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 33 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EP26412523257 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 61 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DL26422521789 Lezhë Histori Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

OK29322518636 Lezhë Edukim Fizik Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

KN26412515779 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 62 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MN26302515999 Lezhë Biologji Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

RT29242520442 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 34 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

ON26242521755 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 35 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

MP26352518242 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

ET26352522748 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 19 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

LM26412516806 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 63 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor



VP26242527517 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 36 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

ST29412514243 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 64 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

SE26402521945 Lezhë Gjuhë Italiane Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

KL26422514261 Lezhë Histori Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

OH26412523472 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 66 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DT26362527144 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 23 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

DM26442524313 Lezhë Matematikë Arsimi Special 23 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AF26242517935 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 37 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AG26362520200 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 24 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

EL29462517283 Lezhë Muzikë Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

VB32422523975 Lezhë Histori Arsimi Special 19 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AM28472525772 Lezhë Shkenca Sociale Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

KC29412518699 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 67 REFUZOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

AT26472518924 Lezhë Shkenca Sociale Arsimi Special 2 PRANOI PROVIZOR SHMP " Kolin Gjoka" Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

RG26412521149 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DL26412522968 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SH29362518758 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MQ29412517195 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BA19242521894 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MF26412515340 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DM28412522680 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AR28442515383 Lezhë Matematikë Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VD29302526403 Lezhë Biologji Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LN51242515496 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

XG29412524757 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DH51242518099 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FA26262525245 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SS31362522136 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MU29412521723 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MK32412520078 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

GJ26362522858 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MM29422517744 Lezhë Histori Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



MP29442523336 Lezhë Matematikë Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

PZ51262517006 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

TJ26262519117 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AD32412526590 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 12 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DL26242519650 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MT31412523418 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 13 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MM26422518878 Lezhë Histori Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MP26412518083 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 14 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AA26412520331 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 15 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MP26412516923 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

PP26442526513 Lezhë Matematikë Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AF29412521610 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

KL28352521614 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EN26412522915 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

RP29352517794 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AS29412523120 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 20 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

PZ51242516990 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MP27412516209 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 21 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LP26422519036 Lezhë Histori Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SL29412520231 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 22 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BG26362520574 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SD29242523676 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 12 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MX51342522875 Lezhë Fizikë Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VN26412515880 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 24 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EL26352514533 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



MZ29412518580 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 27 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MM26302523563 Lezhë Biologji Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

XP26352526763 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BM26352517989 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DK27412519452 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 28 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

JP29412517882 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 29 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EM26412517856 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 31 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AN26422521728 Lezhë Histori Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

TS32442518539 Lezhë Matematikë Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FQ27412527289 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 32 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SS29412525579 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 33 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EM29412524407 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 34 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SD26242520107 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 15 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LP26352518064 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MB29242516748 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DK27262519442 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EM29442524552 Lezhë Matematikë Arsimi Special 12 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

GM29342525113 Lezhë Fizikë Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

JD29242521830 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

OL26352516944 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

IV29402514398 Lezhë Gjuhë Italiane Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DC26262520652 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

KP26412517804 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 35 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SV29242518897 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

KJ32242516555 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 19 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



GT29442521306 Lezhë Matematikë Arsimi Special 15 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DM32452523739 Lezhë Muzikë (Shkolla Artistike) Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BL26352522890 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

OB27302515042 Lezhë Biologji Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AC29302518321 Lezhë Biologji Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

GP27382523442 Lezhë Gjuhë Gjermane Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

ED29362515580 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LH31412521467 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 38 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

NB27352520576 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EB26352520603 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 12 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VS27262525961 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

RA26442514657 Lezhë Matematikë Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DG26372523084 Lezhë Gjuhë Frënge Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SP26412521093 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 39 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DC26352520677 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 13 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BD26412517867 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 40 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VS29242518007 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 22 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BS26352522931 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 14 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MK26412519063 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 41 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AO29412516101 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 42 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SM32412515019 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 43 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FG29412517436 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 44 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

JK26272521261 Lezhë Art Pamor Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LP26242523117 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 23 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

ME26302521839 Lezhë Biologji Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



AL51422524542 Lezhë Histori Arsimi Special 13 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AG51442517728 Lezhë Matematikë Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

ES29402519948 Lezhë Gjuhë Italiane Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DS26412518339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 45 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM29252516556 Lezhë Arsimi Parashkollor Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SS29412520487 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 46 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM27262527023 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MK29242517346 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 25 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EU29442521653 Lezhë Matematikë Arsimi Special 20 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

OA29242517291 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 26 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

OG26352522351 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MV29362519985 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 14 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MP26412523430 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 47 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AR19302516684 Lezhë Biologji Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LK26382520416 Lezhë Gjuhë Gjermane Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BL26412519082 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 48 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AD29242520587 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 27 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MB29302516483 Lezhë Biologji Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AP29342518901 Lezhë Fizikë Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AN26352516961 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LP29362520692 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AH29362517528 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

OK26422519909 Lezhë Histori Arsimi Special 14 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EL26242519967 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 28 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SN26412514971 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 49 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



MM26412516690 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 50 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MK26442516594 Lezhë Matematikë Arsimi Special 21 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VB27262523965 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM29242523216 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 29 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

NP29412523492 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 51 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

KG27302523520 Lezhë Biologji Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FH28412526798 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 52 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM26412525339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 53 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EB26412523504 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 54 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LQ51362519690 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM26362523940 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 19 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LS29412526769 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 55 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AK26412516390 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 56 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SH29412521734 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 57 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM28242522120 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 32 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MT26412519721 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 59 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EB29362523862 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 21 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

FM29412520866 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 60 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LE29242526750 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 33 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EP26412523257 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 61 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DL26422521789 Lezhë Histori Arsimi Special 16 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

OK29322518636 Lezhë Edukim Fizik Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

KN26412515779 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 62 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MN26302515999 Lezhë Biologji Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

RT29242520442 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 34 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



ON26242521755 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 35 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

MP26352518242 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 18 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

ET26352522748 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 19 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LM26412516806 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 63 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VP26242527517 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 36 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

ST29412514243 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 64 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SE26402521945 Lezhë Gjuhë Italiane Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

KL26422514261 Lezhë Histori Arsimi Special 17 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

OH26412523472 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 66 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DT26362527144 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 23 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DM26442524313 Lezhë Matematikë Arsimi Special 23 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AF26242517935 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 37 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AG26362520200 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 24 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

EL29462517283 Lezhë Muzikë Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

VB32422523975 Lezhë Histori Arsimi Special 19 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AM28472525772 Lezhë Shkenca Sociale Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

KC29412518699 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 67 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AT26472518924 Lezhë Shkenca Sociale Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

LL26412518599 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 68 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AP26462521685 Lezhë Muzikë Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

DZ29322527484 Lezhë Edukim Fizik Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

SR29412522639 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 69 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

ES29372524630 Lezhë Gjuhë Frënge Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

BP28322521103 Lezhë Edukim Fizik Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje

AR26242521267 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Special 38 PRANOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj "Nënë Tereza" Lezhë + Shk.9-vj. 

"Kosova" Lezhë
Raporte lindje



MI29422518744 Lezhë Histori Histori 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

MX09352520147 Lezhë Gjeografi Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

DH26422522103 Lezhë Histori Histori 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

LK26422520588 Lezhë Histori Histori 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

AG26422525629 Lezhë Histori Histori 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

MM29422517744 Lezhë Histori Histori 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

AZ26352518791 Lezhë Gjeografi Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

MM26422518878 Lezhë Histori Histori 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

LI26422524871 Lezhë Histori Histori 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

EK29422519317 Lezhë Histori Histori 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

KL28352521614 Lezhë Gjeografi Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

RP29352517794 Lezhë Gjeografi Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

LP26422519036 Lezhë Histori Histori 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

EL26352514533 Lezhë Gjeografi Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

XP26352526763 Lezhë Gjeografi Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

BM26352517989 Lezhë Gjeografi Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

AN26422521728 Lezhë Histori Histori 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

LP26352518064 Lezhë Gjeografi Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

TJ26422519145 Lezhë Histori Histori 11 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

OL26352516944 Lezhë Gjeografi Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

AR29422526575 Lezhë Histori Histori 12 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

BL26352522890 Lezhë Gjeografi Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

NB27352520576 Lezhë Gjeografi Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

EB26352520603 Lezhë Gjeografi Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

DC26352520677 Lezhë Gjeografi Gjeografi 13 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor



BS26352522931 Lezhë Gjeografi Gjeografi 14 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

AP51352516090 Lezhë Gjeografi Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

AL51422524542 Lezhë Histori Histori 13 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

OG26352522351 Lezhë Gjeografi Gjeografi 16 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

AN26352516961 Lezhë Gjeografi Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

OK26422519909 Lezhë Histori Histori 14 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

DN29422526103 Lezhë Histori Histori 15 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

DL26422521789 Lezhë Histori Histori 16 PRANOI PROVIZOR
Shkolla 9-vj Rraboshtë + Shkolla 9-vj "Nënë 

Tereza" Lezhë 
Deri në fund të vitit mësimor

IH29242515100 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BA19242521894 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EZ51242517349 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LN51242515496 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MG26242523550 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AL26242520943 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

DH51242518099 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

RB26242516026 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

DL26242519650 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

PZ51242516990 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

YB26242518557 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SD29242523676 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ED26242518548 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ER26242522956 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SD26242520107 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MB29242516748 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

JD29242521830 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SV29242518897 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

KJ32242516555 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

VC26242526632 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

VN26242523561 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

VS29242518007 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LP26242523117 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

GD26242519570 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MK29242517346 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

OA29242517291 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AD29242520587 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EL26242519967 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AM29242523216 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

DS30242526274 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

RH26242519685 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AM28242522120 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LE29242526750 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

RT29242520442 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ON26242521755 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore



VP26242527517 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AF26242517935 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AR26242521267 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SK26242519177 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BT23242519694 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SA29242524752 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MG51242518847 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

GM29242523377 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BH29242516770 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MM26242521414 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MM29242517982 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BZ29242515790 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AD26242525005 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AH29242521154 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

FZ29242525603 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SG26242519932 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LB51242522636 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AI29242516329 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SK29242523904 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

OV26242520601 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BG29242525856 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

DK29242522112 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EP29242518025 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EV26242521438 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ED29242514604 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AU29242522461 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

JK29242521703 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SG28242521559 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MM29242518665 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LD23242526906 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AD32242526819 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AA23242522311 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

VK23242515759 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SÇ23242525516 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

RS25242519079 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EV23242526779 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AO23242527387 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BA23242521788 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EM23242523134 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MM23242526581 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

XR23242521266 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SS23242526862 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

DL26242519650 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SD26242520107 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ET07242519284 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EG28242522961 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LP26242523117 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BV07242527063 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MN27242516531 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AR26242521267 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EL27242525818 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore



ED27242523859 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MÇ27242525738 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EA27242523777 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SG28242521559 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EV29242517439 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

FS29242516458 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EB31242517200 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

RG29242526449 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

XK29242523445 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AR31242522696 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MH29252514929 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MÇ29242522408 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LD29242521055 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

VS29242522370 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

IK29242520197 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BM29242514637 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SZ29242526248 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SC29242526320 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EÇ51242519192 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

JD29242521830 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SK29242518049 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AQ29242521890 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EL29242525316 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

XH29242521359 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MK29242517346 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SS29242524054 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

KC31242516322 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LL29242515946 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AÇ29242523121 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AK29242524427 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EN29242517844 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EX29242522893 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

JV29242516854 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EH29242522687 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

EM29242524910 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AK29242517219 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

KK29242523786 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MK29242526930 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

RT29242520442 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ED31242524150 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BH31242523562 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SH31242520149 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ED29242524185 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ES29242520249 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

XB31242523041 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

JM29242519963 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AD29242516642 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

GM29242523377 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LD29242522824 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BH29242516770 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

JT29242519356 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore



AB29242517519 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

ND51242519617 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

KB29242515967 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

XM29242519449 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AR31242522545 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AH31242514542 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

SB29242517019 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

BG29242523951 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AP29242518513 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

NU29242523740 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MM29242522700 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

AG31242521801 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

LB51242522636 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë Raportë shëndetësore

MF26412515806 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AM26412521244 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

RG26412521149 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

DL26412522968 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MQ29412517195 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

JK27412516358 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MF26412515340 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

DM28412522680 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

XG29412524757 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MU29412521723 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MK32412520078 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AD32412526590 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MT31412523418 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MP26412518083 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AA26412520331 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MP26412516923 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AF29412521610 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EN26412522915 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

DK26412517084 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AS29412523120 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MP27412516209 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SL29412520231 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

DM32412526062 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

VN26412515880 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AB27412520964 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

IG29412523146 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MZ29412518580 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

DK27412519452 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

JP29412517882 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

LB26412517908 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EM26412517856 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

FQ27412527289 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SS29412525579 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EM29412524407 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

KP26412517804 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EH29412523634 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

XR51412520569 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

LH31412521467 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje



SP26412521093 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

BD26412517867 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MK26412519063 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AO29412516101 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SM32412515019 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

FG29412517436 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

DS26412518339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SS29412520487 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MP26412523430 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

BL26412519082 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SN26412514971 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MM26412516690 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

NP29412523492 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

FH28412526798 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AM26412525339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EB26412523504 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

LS29412526769 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AK26412516390 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SH29412521734 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MD51412525826 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MT26412519721 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

FM29412520866 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EP26412523257 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

KN26412515779 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

LM26412516806 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

ST29412514243 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

DD26412522194 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

OH26412523472 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

KC29412518699 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

LL26412518599 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SR29412522639 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

VS26412526797 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EL27412517225 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SD29412523098 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AH29412516375 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

KF51412518666 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EP29412515498 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AS31412515855 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

ML26412520146 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

SV29412524755 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EM31412524383 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AK26412515599 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MV27412527101 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 81 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

EM26412516714 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

LB26412519139 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

AP26412517824 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 84 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Kolec Mekshaj" Tale Raporte lindje

MF26412515806 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AM26412521244 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

RG26412521149 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DL26412522968 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MQ29412517195 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore



JK27412516358 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MF26412515340 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DM28412522680 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

XG29412524757 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MU29412521723 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MK32412520078 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AD32412526590 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MT31412523418 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MP26412518083 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AA26412520331 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MP26412516923 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AF29412521610 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EN26412522915 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DK26412517084 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AS29412523120 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MP27412516209 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SL29412520231 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DM32412526062 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

VN26412515880 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AB27412520964 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

IG29412523146 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MZ29412518580 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DK27412519452 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

JP29412517882 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LB26412517908 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM26412517856 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FQ27412527289 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SS29412525579 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM29412524407 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KP26412517804 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EH29412523634 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

XR51412520569 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LH31412521467 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SP26412521093 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BD26412517867 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MK26412519063 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AO29412516101 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SM32412515019 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FG29412517436 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DS26412518339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SS29412520487 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MP26412523430 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BL26412519082 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SN26412514971 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MM26412516690 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

NP29412523492 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FH28412526798 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AM26412525339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EB26412523504 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LS29412526769 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AK26412516390 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore



SH29412521734 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MD51412525826 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MT26412519721 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FM29412520866 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EP26412523257 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KN26412515779 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LM26412516806 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ST29412514243 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DD26412522194 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

OH26412523472 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KC29412518699 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LL26412518599 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SR29412522639 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

VS26412526797 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EL27412517225 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SD29412523098 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AH29412516375 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KF51412518666 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EP29412515498 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AS31412515855 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ML26412520146 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SV29412524755 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM31412524383 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AK26412515599 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MV27412527101 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 81 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM26412516714 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LB26412519139 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ZA29412524322 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LB29412526662 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 86 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EH23412514129 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

VQ25412520330 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ES25412526691 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SM25412524475 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

NM32412524320 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

RM25412526546 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LD32412514727 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BD23412516622 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FH33412516947 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DT23412526714 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

OS23412518020 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MT23412515040 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DF32412517659 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

NH23412516102 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ND33412521141 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SM29412519777 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AV23412519436 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SZ23412516623 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BH23412522188 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LV23412519014 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

RH32412519154 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

GB23412524902 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore



VF23412517141 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ED32412516866 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

XS23412522678 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FB23412515013 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

NT23412517424 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LI32412524401 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MM23412523095 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ZQ23412518124 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LV23412521535 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FG23412517320 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AV23412522016 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AÇ23412524541 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EV23412514127 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

NG23412521993 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

RO23412516864 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MD08412523587 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AS23412527180 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

JK27412516358 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MF26412515340 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DG32412525858 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AA26412520331 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MS27412526068 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MP27412516209 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AB27412520964 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DK27412519452 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM26412517856 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FQ27412527289 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

PM27412517872 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AP32412522917 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SP26412521093 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BD26412517867 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MK26412519063 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SÇ07412520914 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DS26412518339 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MP26412523430 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MM26412516690 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FH28412526798 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EB26412523504 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MT26412519721 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

OH26412523472 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

OH27412524567 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EL27412517225 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AZ07412521510 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM27412525302 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DP27412522828 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

XÇ07412518166 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MB27412523409 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EL27412523128 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MV27412527101 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AK27412518060 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EZ27412522496 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore



EM26412516714 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LB26412519139 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AP26412517824 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ND29412519211 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DS31412527353 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AH29412519672 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KF29412526576 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

IP29412523046 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LK29412526832 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AM31412517104 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BG29412524196 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MT31412523418 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

IA29412524425 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

RS29412526867 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AF29412521610 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EO29412526156 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ST31412527126 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

NT29412516589 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SI29412519397 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BB29412523423 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SS29412525579 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AN29412522462 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EB29412527075 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DV31412519930 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SH29412524076 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AD29412515607 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AT29412514751 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LH31412521467 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DF29412515505 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LN29412527036 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LQ29412524477 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EA29412521729 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EP26412523257 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EB29412523440 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ML29412513873 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ST29412514243 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AG29412515502 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BF29412526026 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EE29412518054 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SB31412526432 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AS29412521380 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SR31412516873 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FS29412523990 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AF31412522522 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AN29412521981 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FT29412514693 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FN29412514632 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AG31412526818 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DL29412516844 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AH31412522332 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

GT29412524481 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore



AJ29412514732 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SS31412517723 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AS31412515855 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ML26412520146 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM31412524383 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SU29412515083 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AK26412515599 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BI31412523913 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KB29412518637 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AB29412524022 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AB29412522663 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MN29412522127 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AH31412523796 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

ZA29412524322 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FU29412526364 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

VL29412524106 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DM28412522680 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KP26412517804 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

VH30412517887 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KH32412526035 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AB29412520541 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

RT29412519065 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KB29412525514 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MQ29412517195 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AN29412525838 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

XG29412524757 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

GM29412516166 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MU29412521723 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MP26412518083 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MP26412516923 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AB29412525228 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EN26412522915 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AS29412523120 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SL29412520231 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SQ29412518308 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

IG29412523146 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MZ29412518580 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

JP29412517882 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM29412524407 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

OH29412517375 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

JN29412521607 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EH29412523634 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

XR51412520569 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AO29412516101 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FG29412517436 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SS29412520487 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EM29412521056 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

NP29412523492 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LS29412526769 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AK26412516390 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SH29412521734 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore



MD51412525826 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

FM29412520866 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DD26412522194 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KC29412518699 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SR29412522639 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MB29412523926 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BM29412525869 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 86 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SD29412523098 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 89 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AH29412516375 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 91 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DB29412517634 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 93 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KF51412518666 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 96 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EP29412515498 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 98 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

MC29412516370 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 100 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

SV29412524755 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 102 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EK29412517120 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 112 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EB29412525655 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 114 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

RM29412521641 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 115 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

LB29412526662 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 117 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

RP29412516718 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 118 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KM29412520283 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 119 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

HA29412519842 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 120 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

KM24412524124 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

VK24412519824 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

BN24412524596 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

DS24412519594 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

EÇ09412519046 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

GZ24412527175 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

JH24412525557 Lezhë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rrile Raportë shëndetësore

AS27342518274 Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

BQ25342517505 Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

ER23342523731 Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

BQ25342517505 Kurbin Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

SM23342525965 Kurbin Fizike Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

EA23342521738 Kurbin Fizike Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AC23342524467 Kurbin Fizike Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AZ29342514666 Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

MX51342522875 Kurbin Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

GK26342518042 Kurbin Fizike Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

GM29342525113 Kurbin Fizike Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AP29342518901 Kurbin Fizike Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

DL28342527401 Kurbin Fizike Fizike 6 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

RH29342515935 Kurbin Fizike Fizike 7 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AS51342524834 Kurbin Fizike Fizike 8 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JG29342524038 Kurbin Fizike Fizike 9 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AS27342518274 Kurbin Fizike Fizike 10 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

EM26342523490 Kurbin Fizike Fizike 11 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AS29342519662 Kurbin Fizike Fizike 12 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

EL29342524292 Kurbin Fizike Fizike 13 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

ET26342518948 Kurbin Fizike Fizike 14 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

DH29342519869 Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AZ29342514666 Kurbin Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026



IL29342515574 Kurbin Fizike Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

GM29342525113 Kurbin Fizike Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

LL29342519919 Kurbin Fizike Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AÇ29342516332 Kurbin Fizike Fizike 6 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

BS29342514836 Kurbin Fizike Fizike 7 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JF29342517422 Kurbin Fizike Fizike 8 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JM29342525078 Kurbin Fizike Fizike 9 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AS29342519662 Kurbin Fizike Fizike 10 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

LB29342524318 Kurbin Fizike Fizike 11 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

NN29342514903 Kurbin Fizike Fizike 12 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

GS29342518232 Kurbin Fizike Fizike 13 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

ET26342518948 Kurbin Fizike Fizike 14 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

DL28342527401 Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AS27342518274 Kurbin Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

DH29342519869 Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AK29342515011 Kurbin Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AZ29342514666 Kurbin Fizike Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

IL29342515574 Kurbin Fizike Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

MX51342522875 Kurbin Fizike Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

GM29342525113 Kurbin Fizike Fizike 6 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

LL29342519919 Kurbin Fizike Fizike 7 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AÇ29342516332 Kurbin Fizike Fizike 8 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

BS29342514836 Kurbin Fizike Fizike 9 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AP29342518901 Kurbin Fizike Fizike 10 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JF29342517422 Kurbin Fizike Fizike 11 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

RH29342515935 Kurbin Fizike Fizike 12 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AS51342524834 Kurbin Fizike Fizike 13 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JM29342525078 Kurbin Fizike Fizike 14 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JG29342524038 Kurbin Fizike Fizike 15 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

KG29342521162 Kurbin Fizike Fizike 16 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

EM26342523490 Kurbin Fizike Fizike 17 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AS29342519662 Kurbin Fizike Fizike 18 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

EL29342524292 Kurbin Fizike Fizike 19 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

LB29342524318 Kurbin Fizike Fizike 20 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

NN29342514903 Kurbin Fizike Fizike 21 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

GS29342518232 Kurbin Fizike Fizike 22 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

ET26342518948 Kurbin Fizike Fizike 23 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

DH29342519869 Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

IL29342515574 Kurbin Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

MX51342522875 Kurbin Fizike Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

LL29342519919 Kurbin Fizike Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AÇ29342516332 Kurbin Fizike Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

BS29342514836 Kurbin Fizike Fizike 6 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AP29342518901 Kurbin Fizike Fizike 7 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

GL33342522838 Kurbin Fizike Fizike 8 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JF29342517422 Kurbin Fizike Fizike 9 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

RH29342515935 Kurbin Fizike Fizike 10 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

AS51342524834 Kurbin Fizike Fizike 11 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JM29342525078 Kurbin Fizike Fizike 12 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

JG29342524038 Kurbin Fizike Fizike 13 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

EM26342523490 Kurbin Fizike Fizike 14 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026



EL29342524292 Kurbin Fizike Fizike 15 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

LB29342524318 Kurbin Fizike Fizike 16 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

NN29342514903 Kurbin Fizike Fizike 17 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

GS29342518232 Kurbin Fizike Fizike 18 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

Jashtë portalit Kurbin Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

Jashtë portalit Kurbin Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

Jashtë portalit Kurbin Fizike Fizike 4 PRANOI PROVIZOR Migjeni L.B.L deri me 07.04.2026

DL26242519650 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SD26242520107 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ET07242519284 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EG28242522961 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LP26242523117 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BV07242527063 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MN27242516531 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AR26242521267 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EL27242525818 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED27242523859 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MÇ27242525738 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EA27242523777 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SG28242521559 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ES25242527513 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RS25242519079 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AF25242527050 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SJ25242523695 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LD23242526906 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD32242526819 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AA23242522311 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VK23242515759 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SÇ23242525516 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RS25242519079 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EV23242526779 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AO23242527387 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BA23242521788 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EM23242523134 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM23242526581 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XR23242521266 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SS23242526862 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

IH29242515100 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BA19242521894 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EZ51242517349 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LN51242515496 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MG26242523550 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AL26242520943 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DH51242518099 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RB26242516026 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DL26242519650 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

PZ51242516990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

YB26242518557 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SD29242523676 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED26242518548 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ER26242522956 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor



SD26242520107 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MB29242516748 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JD29242521830 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SV29242518897 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KJ32242516555 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VC26242526632 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VN26242523561 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VS29242518007 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LP26242523117 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

GD26242519570 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MK29242517346 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

OA29242517291 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD29242520587 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EL26242519967 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AM29242523216 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DS30242526274 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RH26242519685 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AM28242522120 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LE29242526750 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RT29242520442 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ON26242521755 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VP26242527517 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AF26242517935 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AR26242521267 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK26242519177 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BT23242519694 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SA29242524752 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MG51242518847 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

GM29242523377 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BH29242516770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM26242521414 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242517982 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BZ29242515790 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD26242525005 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AH29242521154 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

FZ29242525603 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SG26242519932 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LB51242522636 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AI29242516329 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK29242523904 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

OV26242520601 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BG29242525856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DK29242522112 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EP29242518025 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EV26242521438 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED29242514604 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AU29242522461 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JK29242521703 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SG28242521559 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242518665 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EV29242517439 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor



FS29242516458 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EB31242517200 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RG29242526449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XK29242523445 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AR31242522696 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MH29252514929 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MÇ29242522408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LD29242521055 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VS29242522370 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

IK29242520197 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BM29242514637 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SZ29242526248 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SC29242526320 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EÇ51242519192 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JD29242521830 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK29242518049 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AQ29242521890 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EL29242525316 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XH29242521359 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MK29242517346 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SS29242524054 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KC31242516322 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LL29242515946 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AÇ29242523121 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AK29242524427 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EN29242517844 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EX29242522893 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JV29242516854 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EH29242522687 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EM29242524910 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AK29242517219 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KK29242523786 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MK29242526930 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RT29242520442 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED31242524150 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BH31242523562 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SH31242520149 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED29242524185 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ES29242520249 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XB31242523041 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JM29242519963 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD29242516642 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

GM29242523377 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LD29242522824 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BH29242516770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JT29242519356 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AB29242517519 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ND51242519617 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KB29242515967 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XM29242519449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AR31242522545 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor



AH31242514542 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SB29242517019 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BG29242523951 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AP29242518513 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

NU29242523740 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242522700 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AG31242521801 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LB51242522636 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ES29242521317 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SÇ29242524089 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DK29242522112 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EP29242518025 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AL29242524369 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AM29242522770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RK29242518654 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AU29242522461 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AZ29242522990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KN31242527550 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EG28242522961 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AM28242522120 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SG28242521559 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DS30242526274 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MT30242514564 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AL29242524369 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

IH29242515100 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD29242514326 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EZ51242517349 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EV29242517439 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

FS29242516458 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LN51242515496 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AL26242520943 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DH51242518099 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MS29242526287 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DS29242525031 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RG29242526449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XK29242523445 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AK29242515026 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AR31242522696 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MH29252514929 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MÇ29242522408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SD29242523676 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LD29242521055 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EB29242521856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VS29242522370 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

IK29242520197 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ER26242522956 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BM29242514637 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SZ29242526248 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EB29242517836 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MB29242516748 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SC29242526320 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor



EÇ51242519192 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JD29242521830 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SV29242518897 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK29242518049 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XB29242517799 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK29242522529 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AB29242522843 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JI29242520194 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VC26242526632 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AQ29242521890 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VS29242518007 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EL29242525316 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XH29242521359 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MK29242517346 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SS29242524054 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

OA29242517291 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

IK29242517408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD29242520587 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EL29242526794 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KC31242516322 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LL29242515946 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AÇ29242523121 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AM29242523216 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AK29242524427 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EN29242517844 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EX29242522893 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JV29242516854 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EH29242522687 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EB29242527138 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RH26242519685 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EM29242524910 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AK29242517219 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LE29242526750 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KK29242523786 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MK29242526930 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RT29242520442 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED31242524150 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BH31242523562 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SH31242520149 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK26242519177 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED29242524185 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ES29242520249 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SA29242524752 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XB31242523041 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JM29242519963 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MG51242518847 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD29242516642 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

GM29242523377 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LD29242522824 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BH29242516770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM26242521414 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor



JT29242519356 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AB29242517519 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242517982 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SU29242514331 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BZ29242515790 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD26242525005 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KB29242515967 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AH29242521154 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XM29242519449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AR31242522545 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AH31242514542 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SB29242517019 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 90 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BG29242523951 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AP29242518513 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

FZ29242525603 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

NU29242523740 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SC29242519994 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242522700 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AG31242521801 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AK29242515651 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AI29242516329 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK29242523904 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

FÇ29242521234 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 101 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BG29242525856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ES29242521317 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SÇ29242524089 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 104 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DK29242522112 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EP29242518025 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EV26242521438 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AL29242524369 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AM29242522770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED29242514604 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 110 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RK29242518654 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AU29242522461 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JK29242521703 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 113 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ML29242514112 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242518665 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 115 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AZ29242522990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 116 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EM32242520379 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EZ51242517349 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EV29242517439 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

FS29242516458 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LN51242515496 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EB31242517200 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DH51242518099 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DL26242519650 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MS29242526287 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

DS29242525031 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RG29242526449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XK29242523445 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MH29252514929 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor



MÇ29242522408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

PZ51242516990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SD29242523676 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LD29242521055 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EB29242521856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VS29242522370 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

IK29242520197 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ER26242522956 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BM29242514637 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SD26242520107 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SZ29242526248 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MB29242516748 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SC29242526320 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EÇ51242519192 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SV29242518897 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK29242518049 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK29242522529 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JI29242520194 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AQ29242521890 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

VS29242518007 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EL29242525316 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XH29242521359 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SS29242524054 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

OA29242517291 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

IK29242517408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD29242520587 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EL29242526794 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AÇ29242523121 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AK29242524427 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EN29242517844 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EX29242522893 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JV29242516854 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EH29242522687 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EM29242524910 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AK29242517219 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LE29242526750 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KK29242523786 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MK29242526930 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK26242519177 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED29242524185 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SA29242524752 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XB31242523041 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JM29242519963 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MG51242518847 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AD29242516642 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LD29242522824 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM26242521414 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JT29242519356 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AB29242517519 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242517982 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BZ29242515790 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor



ND51242519617 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

KB29242515967 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AH29242521154 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

XM29242519449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AR31242522545 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AH31242514542 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SB29242517019 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BG29242523951 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AP29242518513 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

FZ29242525603 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

NU29242523740 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242522700 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AG31242521801 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

LB51242522636 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AI29242516329 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SK29242523904 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

BG29242525856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ES29242521317 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

SÇ29242524089 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

EV26242521438 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AM29242522770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

ED29242514604 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

RK29242518654 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

JK29242521703 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

MM29242518665 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

AZ29242522990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR 28-Nentori Raport mjekoligjor

Jashtë portalit Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 28 Nentori Raport mjekoligjor

Jashtë portalit Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 PRANOI PROVIZOR 29 Nentori Raport mjekoligjor

DL26242519650 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SD26242520107 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ET07242519284 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EG28242522961 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LP26242523117 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BV07242527063 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MN27242516531 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AR26242521267 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EL27242525818 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED27242523859 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MÇ27242525738 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EA27242523777 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SG28242521559 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ES25242527513 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RS25242519079 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AF25242527050 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SJ25242523695 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LD23242526906 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD32242526819 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AA23242522311 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VK23242515759 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SÇ23242525516 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RS25242519079 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026



EV23242526779 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AO23242527387 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BA23242521788 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EM23242523134 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM23242526581 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XR23242521266 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SS23242526862 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

IH29242515100 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BA19242521894 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EZ51242517349 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LN51242515496 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MG26242523550 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AL26242520943 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DH51242518099 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RB26242516026 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DL26242519650 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

PZ51242516990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

YB26242518557 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SD29242523676 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED26242518548 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ER26242522956 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SD26242520107 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MB29242516748 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JD29242521830 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SV29242518897 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KJ32242516555 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VC26242526632 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VN26242523561 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VS29242518007 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LP26242523117 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

GD26242519570 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MK29242517346 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

OA29242517291 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD29242520587 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EL26242519967 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AM29242523216 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DS30242526274 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RH26242519685 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AM28242522120 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LE29242526750 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RT29242520442 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ON26242521755 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VP26242527517 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AF26242517935 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AR26242521267 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK26242519177 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BT23242519694 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SA29242524752 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MG51242518847 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

GM29242523377 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BH29242516770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026



MM26242521414 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242517982 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BZ29242515790 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD26242525005 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AH29242521154 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

FZ29242525603 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SG26242519932 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LB51242522636 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AI29242516329 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK29242523904 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

OV26242520601 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BG29242525856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DK29242522112 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EP29242518025 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EV26242521438 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED29242514604 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AU29242522461 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JK29242521703 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SG28242521559 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242518665 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EV29242517439 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

FS29242516458 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EB31242517200 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RG29242526449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XK29242523445 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AR31242522696 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MH29252514929 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MÇ29242522408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LD29242521055 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VS29242522370 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

IK29242520197 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BM29242514637 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SZ29242526248 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SC29242526320 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EÇ51242519192 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JD29242521830 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK29242518049 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AQ29242521890 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EL29242525316 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XH29242521359 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MK29242517346 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SS29242524054 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KC31242516322 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LL29242515946 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AÇ29242523121 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AK29242524427 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EN29242517844 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EX29242522893 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JV29242516854 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EH29242522687 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EM29242524910 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026



AK29242517219 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KK29242523786 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MK29242526930 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RT29242520442 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED31242524150 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BH31242523562 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SH31242520149 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED29242524185 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ES29242520249 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XB31242523041 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JM29242519963 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD29242516642 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

GM29242523377 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LD29242522824 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BH29242516770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JT29242519356 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AB29242517519 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ND51242519617 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KB29242515967 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XM29242519449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AR31242522545 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AH31242514542 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SB29242517019 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BG29242523951 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AP29242518513 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

NU29242523740 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242522700 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AG31242521801 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LB51242522636 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ES29242521317 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SÇ29242524089 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DK29242522112 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EP29242518025 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AL29242524369 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AM29242522770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RK29242518654 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AU29242522461 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AZ29242522990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KN31242527550 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EG28242522961 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AM28242522120 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SG28242521559 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DS30242526274 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MT30242514564 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AL29242524369 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

IH29242515100 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD29242514326 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EZ51242517349 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EV29242517439 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

FS29242516458 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LN51242515496 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026



AL26242520943 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DH51242518099 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MS29242526287 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DS29242525031 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RG29242526449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XK29242523445 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AK29242515026 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AR31242522696 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MH29252514929 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MÇ29242522408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SD29242523676 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LD29242521055 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EB29242521856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VS29242522370 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

IK29242520197 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ER26242522956 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BM29242514637 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SZ29242526248 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EB29242517836 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MB29242516748 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SC29242526320 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EÇ51242519192 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JD29242521830 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SV29242518897 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK29242518049 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XB29242517799 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK29242522529 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AB29242522843 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JI29242520194 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VC26242526632 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AQ29242521890 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VS29242518007 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EL29242525316 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XH29242521359 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MK29242517346 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SS29242524054 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

OA29242517291 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

IK29242517408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD29242520587 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EL29242526794 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KC31242516322 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LL29242515946 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AÇ29242523121 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AM29242523216 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AK29242524427 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EN29242517844 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EX29242522893 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JV29242516854 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EH29242522687 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EB29242527138 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RH26242519685 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026



EM29242524910 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AK29242517219 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LE29242526750 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KK29242523786 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MK29242526930 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RT29242520442 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED31242524150 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BH31242523562 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SH31242520149 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK26242519177 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED29242524185 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ES29242520249 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SA29242524752 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XB31242523041 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JM29242519963 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MG51242518847 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD29242516642 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

GM29242523377 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LD29242522824 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BH29242516770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM26242521414 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JT29242519356 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AB29242517519 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242517982 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SU29242514331 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BZ29242515790 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD26242525005 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KB29242515967 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AH29242521154 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XM29242519449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AR31242522545 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AH31242514542 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SB29242517019 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 90 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BG29242523951 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AP29242518513 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

FZ29242525603 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

NU29242523740 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SC29242519994 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242522700 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AG31242521801 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AK29242515651 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AI29242516329 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK29242523904 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

FÇ29242521234 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 101 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BG29242525856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ES29242521317 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SÇ29242524089 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 104 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DK29242522112 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EP29242518025 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EV26242521438 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AL29242524369 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026



AM29242522770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED29242514604 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 110 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RK29242518654 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AU29242522461 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JK29242521703 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 113 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ML29242514112 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242518665 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 115 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AZ29242522990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 116 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EM32242520379 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EZ51242517349 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EV29242517439 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

FS29242516458 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LN51242515496 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EB31242517200 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DH51242518099 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DL26242519650 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MS29242526287 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

DS29242525031 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RG29242526449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XK29242523445 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MH29252514929 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MÇ29242522408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

PZ51242516990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SD29242523676 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LD29242521055 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EB29242521856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VS29242522370 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

IK29242520197 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ER26242522956 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BM29242514637 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SD26242520107 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SZ29242526248 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MB29242516748 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SC29242526320 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EÇ51242519192 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SV29242518897 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK29242518049 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK29242522529 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JI29242520194 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AQ29242521890 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

VS29242518007 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EL29242525316 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XH29242521359 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SS29242524054 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

OA29242517291 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

IK29242517408 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD29242520587 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EL29242526794 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AÇ29242523121 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AK29242524427 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EN29242517844 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026



EX29242522893 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JV29242516854 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EH29242522687 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EM29242524910 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AK29242517219 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LE29242526750 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KK29242523786 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MK29242526930 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK26242519177 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED29242524185 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SA29242524752 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XB31242523041 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JM29242519963 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MG51242518847 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AD29242516642 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LD29242522824 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM26242521414 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JT29242519356 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AB29242517519 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242517982 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BZ29242515790 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ND51242519617 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

KB29242515967 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AH29242521154 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

XM29242519449 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AR31242522545 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AH31242514542 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SB29242517019 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BG29242523951 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AP29242518513 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

FZ29242525603 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

NU29242523740 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242522700 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AG31242521801 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

LB51242522636 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AI29242516329 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SK29242523904 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

BG29242525856 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ES29242521317 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

SÇ29242524089 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

EV26242521438 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AM29242522770 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

ED29242514604 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

RK29242518654 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

JK29242521703 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

MM29242518665 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

AZ29242522990 Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

Jashtë portalit Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

Jashtë portalit Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026

Jashtë portalit Kurbin Arsim Fillor Arsim Fillor 4 PRANOI PROVIZOR Nike Tome Prela LBL deri me 22.06.2026



ZH31302526076 Malësi e Madhe Biologji Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2026

DS29302523173 Malësi e Madhe Biologji Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2027

GD29302519560 Malësi e Madhe Biologji Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2028

KH29302514999 Malësi e Madhe Biologji Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2029

MV29302518185 Malësi e Madhe Biologji Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2030

RS51302517387 Malësi e Madhe Biologji Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2031

AS29302518218 Malësi e Madhe Biologji Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2032

IK29302515240 Malësi e Madhe Biologji Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2033

AG29302516317 Malësi e Madhe Biologji Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2034

BB29302520637 Malësi e Madhe Biologji Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2035

EP29302521236 Malësi e Madhe Biologji Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2036

AK51302514616 Malësi e Madhe Biologji Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2037

AD29302525273 Malësi e Madhe Biologji Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2038

EE29302517391 Malësi e Madhe Biologji Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2039

XN29302520172 Malësi e Madhe Biologji Biologji 17 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2040

SM51302516615 Malësi e Madhe Biologji Biologji 18 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2041

LP31302515286 Malësi e Madhe Biologji Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2042

ET29302518907 Malësi e Madhe Biologji Biologji 20 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2043

SO29302524299 Malësi e Madhe Biologji Biologji 21 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2044

AM29302521307 Malësi e Madhe Biologji Biologji 22 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2045

AI29302514992 Malësi e Madhe Biologji Biologji 23 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2046

PR31302522715 Malësi e Madhe Biologji Biologji 24 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2047

SN29302524334 Malësi e Madhe Biologji Biologji 25 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2048

AP29302526491 Malësi e Madhe Biologji Biologji 26 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2049

EN29242517844 Malësi e Madhe Kimi Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2050



AK29432515231 Malësi e Madhe Kimi Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2051

LD29432519413 Malësi e Madhe Kimi Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2052

MZ29432515174 Malësi e Madhe Kimi Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2053

GU29432522431 Malësi e Madhe Kimi Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2054

GZ29432524517 Malësi e Madhe Kimi Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2055

SB29432520170 Malësi e Madhe Kimi Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2056

FZ29432521573 Malësi e Madhe Kimi Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2057

ER29432524411 Malësi e Madhe Kimi Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2058

MM29432518737 Malësi e Madhe Kimi Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2059

AB29432519210 Malësi e Madhe Kimi Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2060

Jashtë portalit Malësi e Madhe Biologji Biologji 2 PRANOI PROVIZOR
Shkolla e Bashkuar  " Nikë Mernaçaj " 

Tamarë
Deri me datë 29.05.2026

MP29432524426 Shkodër Kimi Bio-Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla At Gjon Karma Zevendesim leje lindje

SY29432518448 Shkodër Kimi Bio-Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla At Gjon Karma Zevendesim leje lindje

AK29432515231 Shkodër Kimi Bio-Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla At Gjon Karma Zevendesim leje lindje

LD29432519413 Shkodër Kimi Bio-Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla At Gjon Karma Zevendesim leje lindje

EE29432520763 Shkodër Kimi Bio-Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla At Gjon Karma Zevendesim leje lindje

KD29432525279 Shkodër Kimi Bio-Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla At Gjon Karma Zevendesim leje lindje

MZ29432515174 Shkodër Kimi Bio-Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla At Gjon Karma Zevendesim leje lindje

GU29432522431 Shkodër Kimi Bio-Kimi 8 PRANOI PROVIZOR Shkolla At Gjon Karma Zevendesim leje lindje

VD29302526403 Shkodër Biologji Bio-Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

ZH31302526076 Shkodër Biologji Bio-Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

DS29302523173 Shkodër Biologji Bio-Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

GD29302519560 Shkodër Biologji Bio-Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

KH29302514999 Shkodër Biologji Bio-Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

AC29302518321 Shkodër Biologji Bio-Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

MV29302518185 Shkodër Biologji Bio-Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

RS51302517387 Shkodër Biologji Bio-Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

EA31302523087 Shkodër Biologji Bio-Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

LM29302518650 Shkodër Biologji Bio-Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

AR19302516684 Shkodër Biologji Bio-Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

MB29302516483 Shkodër Biologji Bio-Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

AB29302527537 Shkodër Biologji Bio-Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

SX31302518817 Shkodër Biologji Bio-Kimi 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

AS29302518218 Shkodër Biologji Bio-Kimi 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

MN26302515999 Shkodër Biologji Bio-Kimi 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

AB29302518949 Shkodër Biologji Bio-Kimi 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

IK29302515240 Shkodër Biologji Bio-Kimi 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

ML29302523954 Shkodër Biologji Bio-Kimi 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

AG29302516317 Shkodër Biologji Bio-Kimi 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

LN32302523135 Shkodër Biologji Bio-Kimi 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor



BB29302520637 Shkodër Biologji Bio-Kimi 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

EP29302521236 Shkodër Biologji Bio-Kimi 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

AK51302514616 Shkodër Biologji Bio-Kimi 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

AÇ51302522973 Shkodër Biologji Bio-Kimi 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

JD29302521022 Shkodër Biologji Bio-Kimi 26 PRANOI PROVIZOR Shkolla Shtoj i Ri Deri ne fund te vitit shkollor

MP29432524426 Shkodër Kimi Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

SY29432518448 Shkodër Kimi Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AK29432515231 Shkodër Kimi Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

LD29432519413 Shkodër Kimi Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EE29432520763 Shkodër Kimi Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

KD29432525279 Shkodër Kimi Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

MZ29432515174 Shkodër Kimi Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GU29432522431 Shkodër Kimi Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GZ29432524517 Shkodër Kimi Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

MB26432521404 Shkodër Kimi Kimi 10 PRANOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

NL29352518240 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

IH29352526267 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

MM29352521375 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

RP29352517794 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

BM26352517989 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

GM29352523425 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

LK29352518718 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

BL26352522890 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

SC29352521857 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

EB26352520603 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

AP51352516090 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

VK29352514306 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

BC29352525449 Shkodër Gjeografi Hist-Gjeografi 13 PRANOI PROVIZOR Shkolla Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit shkollor

NL29352518240 Shkodër Gjeografi Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

IH29352526267 Shkodër Gjeografi Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

MM29352521375 Shkodër Gjeografi Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

RP29352517794 Shkodër Gjeografi Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

BM26352517989 Shkodër Gjeografi Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

GM29352523425 Shkodër Gjeografi Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

LK29352518718 Shkodër Gjeografi Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

BL26352522890 Shkodër Gjeografi Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

SC29352521857 Shkodër Gjeografi Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

EB26352520603 Shkodër Gjeografi Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

AP51352516090 Shkodër Gjeografi Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

VK29352514306 Shkodër Gjeografi Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

BC29352525449 Shkodër Gjeografi Gjeografi 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

ET26352522748 Shkodër Gjeografi Gjeografi 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

FL32352517022 Shkodër Gjeografi Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

DS29352520037 Shkodër Gjeografi Gjeografi 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

PL31352523389 Shkodër Gjeografi Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

AN26352517285 Shkodër Gjeografi Gjeografi 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

SR29352524472 Shkodër Gjeografi Gjeografi 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

AH51352518135 Shkodër Gjeografi Gjeografi 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

AB26352517576 Shkodër Gjeografi Gjeografi 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

DH29352515746 Shkodër Gjeografi Gjeografi 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

BK29352516089 Shkodër Gjeografi Gjeografi 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026



SS29352519201 Shkodër Gjeografi Gjeografi 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

SK29352526964 Shkodër Gjeografi Gjeografi 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

AE29352522966 Shkodër Gjeografi Gjeografi 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

AM29352526523 Shkodër Gjeografi Gjeografi 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

EL29352518735 Shkodër Gjeografi Gjeografi 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

AM29352517326 Shkodër Gjeografi Gjeografi 29 PRANOI PROVIZOR Shkolla Oso Kuka Deri ne date 30.01.2026

FA26262525245 Shkodër Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Shkodër Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Shkodër Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

JI29262520199 Shkodër Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Shkodër Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Shkodër Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DN29262515891 Shkodër Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Shkodër Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Shkodër Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Shkodër Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Shkodër Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

MC25262521726 Has Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AC23262527113 Kukës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

ED32262516842 Kukës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VF23262519188 Kukës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LV23262521527 Kukës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EC23262515708 Kukës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AS23262527012 Kukës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

NT23262526701 Kukës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EH23262524673 Kukës Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AD23262524415 Kukës Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Kurbin Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Kurbin Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Kurbin Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Kurbin Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Kurbin Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AL27262520536 Kurbin Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Lezhë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Lezhë Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

TJ26262519117 Lezhë Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Lezhë Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DC26262520652 Lezhë Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Lezhë Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Lezhë Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Lezhë Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Lezhë Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Lezhë Arsim Special Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AV26262527421 Lezhë Arsim Special Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FH24262519831 Tropojë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor



JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

IH29242515100 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AD29242514326 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EZ51242517349 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EV29242517439 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FS29242516458 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LN51242515496 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AL26242520943 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DH51242518099 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

MS29242526287 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DS29242525031 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

RG29242526449 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

XK29242523445 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AK29242515026 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AR31242522696 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

MH29252514929 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

MÇ29242522408 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SD29242523676 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LD29242521055 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EB29242521856 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VS29242522370 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

IK29242520197 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

ER26242522956 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

BM29242514637 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SZ29242526248 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EB29242517836 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

MB29242516748 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SC29242526320 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EÇ51242519192 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

JD29242521830 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SV29242518897 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SK29242518049 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

XB29242517799 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SK29242522529 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AB29242522843 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

JI29242520194 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VC26242526632 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AQ29242521890 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VS29242518007 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EL29242525316 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

XH29242521359 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

MK29242517346 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SS29242524054 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

OA29242517291 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

IK29242517408 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AD29242520587 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EL29242526794 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor



KC31242516322 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LL29242515946 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AÇ29242523121 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AM29242523216 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AK29242524427 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EN29242517844 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EX29242522893 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

JV29242516854 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EH29242522687 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EB29242527138 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

RH26242519685 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EM29242524910 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 58 PRANOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Shkodër Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Shkodër Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Shkodër Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

JI29262520199 Shkodër Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Shkodër Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Shkodër Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DN29262515891 Shkodër Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Shkodër Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Shkodër Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Shkodër Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Shkodër Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

MC25262521726 Has Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AC23262527113 Kukës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

ED32262516842 Kukës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VF23262519188 Kukës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LV23262521527 Kukës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EC23262515708 Kukës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AS23262527012 Kukës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

NT23262526701 Kukës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EH23262524673 Kukës Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AD23262524415 Kukës Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Kurbin Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Kurbin Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Kurbin Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Kurbin Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Kurbin Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AL27262520536 Kurbin Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Lezhë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Lezhë Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

TJ26262519117 Lezhë Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Lezhë Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

DC26262520652 Lezhë Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Lezhë Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Lezhë Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Lezhë Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Lezhë Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Lezhë Arsim Special Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AV26262527421 Lezhë Arsim Special Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor



SH31262520156 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FH24262519831 Tropojë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EB29462522933 Shkodër Muzike Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EM29462524376 Shkodër Muzike Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SD32462520419 Shkodër Muzike Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

RO31462524234 Shkodër Muzike Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

NM29462524136 Shkodër Muzike Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

SV29462517423 Shkodër Muzike Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EÇ29462527411 Shkodër Muzike Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

LG29462523420 Shkodër Muzike Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

EL29462517283 Shkodër Muzike Arsim Special 9 PRANOI PROVIZOR Shkolla Martin Camaj Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Shkodër Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Shkodër Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Shkodër Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

JI29262520199 Shkodër Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Shkodër Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Shkodër Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

DN29262515891 Shkodër Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Shkodër Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Shkodër Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Shkodër Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Shkodër Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

MC25262521726 Has Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AC23262527113 Kukës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

ED32262516842 Kukës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

VF23262519188 Kukës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

LV23262521527 Kukës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EC23262515708 Kukës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AS23262527012 Kukës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

NT23262526701 Kukës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EH23262524673 Kukës Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AD23262524415 Kukës Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Kurbin Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Kurbin Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Kurbin Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Kurbin Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Kurbin Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AL27262520536 Kurbin Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Lezhë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Lezhë Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

TJ26262519117 Lezhë Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Lezhë Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor



DC26262520652 Lezhë Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Lezhë Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Lezhë Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Lezhë Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Lezhë Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Lezhë Arsim Special Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AV26262527421 Lezhë Arsim Special Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

FH24262519831 Tropojë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

IH29242515100 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AD29242514326 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EZ51242517349 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EV29242517439 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

FS29242516458 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

LN51242515496 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AL26242520943 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

DH51242518099 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

MS29242526287 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

DS29242525031 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

RG29242526449 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

XK29242523445 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 12  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AK29242515026 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 13  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

AR31242522696 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 14  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

MH29252514929 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 15  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

MÇ29242522408 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 16  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

SD29242523676 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 17  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

LD29242521055 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 18  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EB29242521856 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 19  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

VS29242522370 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 20  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

IK29242520197 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 21  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

ER26242522956 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 22  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

BM29242514637 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 23  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

SZ29242526248 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 24  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EB29242517836 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 25  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

MB29242516748 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 26  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

SC29242526320 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 27  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

EÇ51242519192 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 28  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

JD29242521830 Shkodër Arsim Fillor Arsim Special 29 PRANOI PROVIZOR Shkolla Salo Halili Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Shkodër Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Shkodër Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Shkodër Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor



JI29262520199 Shkodër Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Shkodër Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Shkodër Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

DN29262515891 Shkodër Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Shkodër Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Shkodër Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Shkodër Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Shkodër Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

MC25262521726 Has Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AC23262527113 Kukës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

ED32262516842 Kukës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

VF23262519188 Kukës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

LV23262521527 Kukës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

EC23262515708 Kukës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AS23262527012 Kukës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

NT23262526701 Kukës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

EH23262524673 Kukës Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AD23262524415 Kukës Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Kurbin Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Kurbin Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Kurbin Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Kurbin Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Kurbin Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AL27262520536 Kurbin Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Lezhë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Lezhë Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

TJ26262519117 Lezhë Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Lezhë Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

DC26262520652 Lezhë Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Lezhë Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Lezhë Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Lezhë Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Lezhë Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Lezhë Arsim Special Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AV26262527421 Lezhë Arsim Special Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

FH24262519831 Tropojë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

ND29412519211 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AB29412520541 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

RT29412519065 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

KB29412525514 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor



MQ29412517195 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AN29412525838 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

DS31412527353 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AH29412519672 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

XG29412524757 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

GM29412516166 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

MU29412521723 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

KF29412526576 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 12  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

IP29412523046 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 13  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

LK29412526832 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 14  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AM31412517104 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 15  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

BG29412524196 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 16  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

MT31412523418 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 17  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

MP26412518083 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 18  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

IA29412524425 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 19  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

MP26412516923 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 20  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

RS29412526867 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 21  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AF29412521610 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 22  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AB29412525228 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 23  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

EN26412522915 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 24  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

EO29412526156 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 25  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

AS29412523120 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 26  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

SL29412520231 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 27  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

ST31412527126 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 28  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

SQ29412518308 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 29  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

IG29412523146 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 30  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

NT29412516589 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 31  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

MZ29412518580 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 32  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

JP29412517882 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 33  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

SI29412519397 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 34  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

BB29412523423 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 35 PRANOI PROVIZOR Shkolla Mati Logoreci Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Shkodër Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AR31262522701 Shkodër Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

BK29262523073 Shkodër Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

JI29262520199 Shkodër Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

SH31262520156 Shkodër Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EL29262522444 Shkodër Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

DN29262515891 Shkodër Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

ES29262520254 Shkodër Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AB29262521998 Shkodër Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

FZ29262522526 Shkodër Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

LE29262523315 Shkodër Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

MC25262521726 Has Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AC23262527113 Kukës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

ED32262516842 Kukës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

VF23262519188 Kukës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

LV23262521527 Kukës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EC23262515708 Kukës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AS23262527012 Kukës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

NT23262526701 Kukës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EH23262524673 Kukës Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje



AD23262524415 Kukës Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

FA26262525245 Kurbin Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

DK27262519442 Kurbin Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

VS27262525961 Kurbin Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AM27262527023 Kurbin Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

VB27262523965 Kurbin Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AL27262520536 Kurbin Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

FA26262525245 Lezhë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

PZ51262517006 Lezhë Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

TJ26262519117 Lezhë Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

DK27262519442 Lezhë Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

DC26262520652 Lezhë Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

VS27262525961 Lezhë Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AM27262527023 Lezhë Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

VB27262523965 Lezhë Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

FZ29262522526 Lezhë Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

LE29262523315 Lezhë Arsim Special Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AV26262527421 Lezhë Arsim Special Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AR31262522701 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

SH31262520156 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

ES29262520254 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AB29262521998 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

FH24262519831 Tropojë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

DS29442515443 Shkodër Matematike Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

KK29442523340 Shkodër Matematike Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

SS29442526205 Shkodër Matematike Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

MP29442523336 Shkodër Matematike Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

OK29442520013 Shkodër Matematike Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

NM14442515865 Shkodër Matematike Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

NP29442524942 Shkodër Matematike Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

TH29442524626 Shkodër Matematike Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

JM29442526041 Shkodër Matematike Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

SQ29442520754 Shkodër Matematike Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

XH29442523756 Shkodër Matematike Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EK31442522242 Shkodër Matematike Arsim Special 12  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

SM29442526179 Shkodër Matematike Arsim Special 13  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EM29442524552 Shkodër Matematike Arsim Special 14  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EN29442514218 Shkodër Matematike Arsim Special 15  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

BM29442515291 Shkodër Matematike Arsim Special 16  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

BZ29442524254 Shkodër Matematike Arsim Special 17  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

KT32442527092 Shkodër Matematike Arsim Special 18  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

KL29442523693 Shkodër Matematike Arsim Special 19  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

GT29442521306 Shkodër Matematike Arsim Special 20  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

TO31442524105 Shkodër Matematike Arsim Special 21  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje



EN29442517117 Shkodër Matematike Arsim Special 22  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AG51442517728 Shkodër Matematike Arsim Special 23  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

SV29442519015 Shkodër Matematike Arsim Special 24  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

SS29442527287 Shkodër Matematike Arsim Special 25  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EU29442521653 Shkodër Matematike Arsim Special 26  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

EK29442524817 Shkodër Matematike Arsim Special 27  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

OH31442521914 Shkodër Matematike Arsim Special 28  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

AB29442521167 Shkodër Matematike Arsim Special 29 PRANOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim leje lindje

FA26262525245 Shkodër Arsim Special Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Shkodër Arsim Special Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Shkodër Arsim Special Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

JI29262520199 Shkodër Arsim Special Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Shkodër Arsim Special Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Shkodër Arsim Special Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

DN29262515891 Shkodër Arsim Special Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Shkodër Arsim Special Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Shkodër Arsim Special Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Shkodër Arsim Special Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Shkodër Arsim Special Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

MC25262521726 Has Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AC23262527113 Kukës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

ED32262516842 Kukës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

VF23262519188 Kukës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

LV23262521527 Kukës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

EC23262515708 Kukës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AS23262527012 Kukës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

NT23262526701 Kukës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

EH23262524673 Kukës Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AD23262524415 Kukës Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Kurbin Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Kurbin Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Kurbin Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Kurbin Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Kurbin Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AL27262520536 Kurbin Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

FA26262525245 Lezhë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

PZ51262517006 Lezhë Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

TJ26262519117 Lezhë Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

DK27262519442 Lezhë Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

DC26262520652 Lezhë Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

VS27262525961 Lezhë Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AM27262527023 Lezhë Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

VB27262523965 Lezhë Arsim Special Arsim Special 8  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Lezhë Arsim Special Arsim Special 9  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Lezhë Arsim Special Arsim Special 10  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AV26262527421 Lezhë Arsim Special Arsim Special 11  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AR31262522701 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

SH31262520156 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

ES29262520254 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Malësi e Madhe Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

FH24262519831 Tropojë Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor



PZ51262517006 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

BK29262523073 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

JI29262520199 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

EL29262522444 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 4  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AB29262521998 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 5  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

FZ29262522526 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 6  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

LE29262523315 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 7  REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

SH29362518758 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

RC29362520941 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

RB29362524438 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

VG29362516701 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AS29362514219 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

SS31362522136 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

GJ26362522858 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

DK29362518770 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

EH29362515765 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

EO29362520387 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

DK29362525006 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

JÇ29362518005 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AD32362523452 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

ED29362518609 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

ER29362520002 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AG29362521534 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AH29362521108 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

JM29362522299 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

TS29362520150 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

DD32362527494 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

FK29362523825 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

ED29362515580 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

VG30362526977 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

MP29362524332 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

SS29362522732 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AK29362523258 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

EN26362526565 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

JA29362521715 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AD29362515657 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

MV29362519985 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AK29362522746 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

LP29362520692 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

AH29362517528 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

MH29362521925 Shkodër Gjuhë Angleze Arsim Special 34 PRANOI PROVIZOR Shkolla Edit Durham Deri ne fund te vitit shkollor

DH29342519869 Shkodër Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AK29342515011 Shkodër Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AZ29342514666 Shkodër Fizike Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

IL29342515574 Shkodër Fizike Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

MX51342522875 Shkodër Fizike Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GM29342525113 Shkodër Fizike Fizike 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

LL29342519919 Shkodër Fizike Fizike 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AÇ29342516332 Shkodër Fizike Fizike 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

BS29342514836 Shkodër Fizike Fizike 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AP29342518901 Shkodër Fizike Fizike 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor



JF29342517422 Shkodër Fizike Fizike 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

RH29342515935 Shkodër Fizike Fizike 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS51342524834 Shkodër Fizike Fizike 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JM29342525078 Shkodër Fizike Fizike 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JG29342524038 Shkodër Fizike Fizike 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

KG29342521162 Shkodër Fizike Fizike 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EM26342523490 Shkodër Fizike Fizike 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS29342519662 Shkodër Fizike Fizike 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EL29342524292 Shkodër Fizike Fizike 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

LB29342524318 Shkodër Fizike Fizike 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

NN29342514903 Shkodër Fizike Fizike 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GS29342518232 Shkodër Fizike Fizike 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

ET26342518948 Shkodër Fizike Fizike 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

ER23342523731 Kukës Fizike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

BQ25342517505 Kukës Fizike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

SM23342525965 Kukës Fizike Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EA23342521738 Kukës Fizike Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AC23342524467 Kukës Fizike Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS27342518274 Kurbin Fizike Fizike 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AZ29342514666 Lezhë Fizike Fizike 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

MX51342522875 Lezhë Fizike Fizike 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GK26342518042 Lezhë Fizike Fizike 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GM29342525113 Lezhë Fizike Fizike 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AP29342518901 Lezhë Fizike Fizike 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

DL28342527401 Lezhë Fizike Fizike 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

RH29342515935 Lezhë Fizike Fizike 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS51342524834 Lezhë Fizike Fizike 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JG29342524038 Lezhë Fizike Fizike 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS27342518274 Lezhë Fizike Fizike 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EM26342523490 Lezhë Fizike Fizike 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS29342519662 Lezhë Fizike Fizike 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EL29342524292 Lezhë Fizike Fizike 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

ET26342518948 Lezhë Fizike Fizike 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

DH29342519869 Malësi e Madhe Fizike Fizike 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AZ29342514666 Malësi e Madhe Fizike Fizike 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

IL29342515574 Malësi e Madhe Fizike Fizike 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GM29342525113 Malësi e Madhe Fizike Fizike 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

LL29342519919 Malësi e Madhe Fizike Fizike 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AÇ29342516332 Malësi e Madhe Fizike Fizike 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

BS29342514836 Malësi e Madhe Fizike Fizike 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JF29342517422 Malësi e Madhe Fizike Fizike 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JM29342525078 Malësi e Madhe Fizike Fizike 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS29342519662 Malësi e Madhe Fizike Fizike 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

LB29342524318 Malësi e Madhe Fizike Fizike 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

NN29342514903 Malësi e Madhe Fizike Fizike 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GS29342518232 Malësi e Madhe Fizike Fizike 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

ET26342518948 Malësi e Madhe Fizike Fizike 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

DL28342527401 Mirditë Fizike Fizike 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS27342518274 Mirditë Fizike Fizike 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

DH29342519869 Vau Dejës Fizike Fizike 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

IL29342515574 Vau Dejës Fizike Fizike 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor



MX51342522875 Vau Dejës Fizike Fizike 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

LL29342519919 Vau Dejës Fizike Fizike 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AÇ29342516332 Vau Dejës Fizike Fizike 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

BS29342514836 Vau Dejës Fizike Fizike 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AP29342518901 Vau Dejës Fizike Fizike 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GL33342522838 Vau Dejës Fizike Fizike 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JF29342517422 Vau Dejës Fizike Fizike 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

RH29342515935 Vau Dejës Fizike Fizike 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AS51342524834 Vau Dejës Fizike Fizike 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JM29342525078 Vau Dejës Fizike Fizike 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JG29342524038 Vau Dejës Fizike Fizike 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EM26342523490 Vau Dejës Fizike Fizike 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EL29342524292 Vau Dejës Fizike Fizike 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

LB29342524318 Vau Dejës Fizike Fizike 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

NN29342514903 Vau Dejës Fizike Fizike 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GS29342518232 Vau Dejës Fizike Fizike 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

DS29442515443 Shkodër Matematike Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

KK29442523340 Shkodër Matematike Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

SS29442526205 Shkodër Matematike Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

MP29442523336 Shkodër Matematike Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

OK29442520013 Shkodër Matematike Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

NM14442515865 Shkodër Matematike Fizike 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

NP29442524942 Shkodër Matematike Fizike 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

TH29442524626 Shkodër Matematike Fizike 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

JM29442526041 Shkodër Matematike Fizike 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

SQ29442520754 Shkodër Matematike Fizike 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

XH29442523756 Shkodër Matematike Fizike 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EK31442522242 Shkodër Matematike Fizike 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

SM29442526179 Shkodër Matematike Fizike 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EM29442524552 Shkodër Matematike Fizike 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EN29442514218 Shkodër Matematike Fizike 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

BM29442515291 Shkodër Matematike Fizike 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

BZ29442524254 Shkodër Matematike Fizike 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

KT32442527092 Shkodër Matematike Fizike 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

KL29442523693 Shkodër Matematike Fizike 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

GT29442521306 Shkodër Matematike Fizike 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

TO31442524105 Shkodër Matematike Fizike 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

EN29442517117 Shkodër Matematike Fizike 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

AG51442517728 Shkodër Matematike Fizike 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

SV29442519015 Shkodër Matematike Fizike 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

SS29442527287 Shkodër Matematike Fizike 25 PRANOI PROVIZOR Shkolla 28 Nentori Deri ne fund te vitit shkollor

IH29242515100 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AD29242514326 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EZ51242517349 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EV29242517439 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

FS29242516458 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

LN51242515496 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AL26242520943 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

DH51242518099 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

MS29242526287 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

DS29242525031 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte



RG29242526449 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

XK29242523445 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AK29242515026 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AR31242522696 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

MH29252514929 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

MÇ29242522408 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

SD29242523676 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

LD29242521055 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EB29242521856 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

VS29242522370 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

IK29242520197 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

ER26242522956 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

BM29242514637 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

SZ29242526248 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EB29242517836 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

MB29242516748 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

SC29242526320 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EÇ51242519192 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

JD29242521830 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

SV29242518897 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

SK29242518049 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

XB29242517799 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

SK29242522529 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AB29242522843 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

JI29242520194 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

VC26242526632 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AQ29242521890 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

VS29242518007 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EL29242525316 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

XH29242521359 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

MK29242517346 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

SS29242524054 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

OA29242517291 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

IK29242517408 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AD29242520587 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EL29242526794 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

KC31242516322 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

LL29242515946 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AÇ29242523121 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AM29242523216 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AK29242524427 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EN29242517844 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EX29242522893 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

JV29242516854 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EH29242522687 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EB29242527138 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

RH26242519685 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

EM29242524910 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

AK29242517219 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

LE29242526750 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

KK29242523786 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte



MK29242526930 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

RT29242520442 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

ED31242524150 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

BH31242523562 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 PRANOI PROVIZOR Shkolla Branko Kadia Zevendesim Raporte

IH29242515100 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

AD29242514326 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

EZ51242517349 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

EV29242517439 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

FS29242516458 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

LN51242515496 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

AL26242520943 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

DH51242518099 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

MS29242526287 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

DS29242525031 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

RG29242526449 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

XK29242523445 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

AK29242515026 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

AR31242522696 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

MH29252514929 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

MÇ29242522408 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

SD29242523676 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

LD29242521055 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

EB29242521856 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

VS29242522370 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

IK29242520197 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

ER26242522956 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

BM29242514637 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

SZ29242526248 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

EB29242517836 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

MB29242516748 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

SC29242526320 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

EÇ51242519192 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

JD29242521830 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

SV29242518897 Shkodër Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 PRANOI PROVIZOR Shkolla Deshmoret e Prishtines Deri ne fund te vitit shkollor

EH31482515196 Shkodër TIK TIK 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

SB29482516667 Shkodër TIK TIK 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

JH29482515707 Shkodër TIK TIK 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

FG29482523823 Shkodër TIK TIK 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

EA29482525004 Shkodër TIK TIK 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

ES29482525674 Shkodër TIK TIK 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

MV51482525767 Shkodër TIK TIK 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

MN32482526736 Shkodër TIK TIK 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

NS23482526918 Kukës TIK TIK 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

AS23482516736 Kukës TIK TIK 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

RS23482523609 Kukës TIK TIK 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

EL23482526934 Kukës TIK TIK 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

MV51482525767 Lezhë TIK TIK 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

MN32482526736 Lezhë TIK TIK 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

EH31482515196 Malësi e Madhe TIK TIK 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

SB29482516667 Malësi e Madhe TIK TIK 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

FG29482523823 Malësi e Madhe TIK TIK 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor



ES29482525674 Malësi e Madhe TIK TIK 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

SB29482516667 Vau Dejës TIK TIK 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

FG29482523823 Vau Dejës TIK TIK 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

ES29482525674 Vau Dejës TIK TIK 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

MV51482525767 Vau Dejës TIK TIK 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

DS29442515443 Shkodër Matematike TIK 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

KK29442523340 Shkodër Matematike TIK 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

SS29442526205 Shkodër Matematike TIK 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

MP29442523336 Shkodër Matematike TIK 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

OK29442520013 Shkodër Matematike TIK 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

NM14442515865 Shkodër Matematike TIK 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

NP29442524942 Shkodër Matematike TIK 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

TH29442524626 Shkodër Matematike TIK 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

JM29442526041 Shkodër Matematike TIK 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

SQ29442520754 Shkodër Matematike TIK 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

XH29442523756 Shkodër Matematike TIK 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

EK31442522242 Shkodër Matematike TIK 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

SM29442526179 Shkodër Matematike TIK 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

EM29442524552 Shkodër Matematike TIK 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

EN29442514218 Shkodër Matematike TIK 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

BM29442515291 Shkodër Matematike TIK 16 PRANOI PROVIZOR Shkolla Skenderbej Deri ne fund te vitit shkollor

IH29242515100 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AD29242514326 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EZ51242517349 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EV29242517439 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

FS29242516458 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

LN51242515496 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AL26242520943 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

DH51242518099 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MS29242526287 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

DS29242525031 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

RG29242526449 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

XK29242523445 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AK29242515026 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AR31242522696 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MH29252514929 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MÇ29242522408 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SD29242523676 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

LD29242521055 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EB29242521856 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

VS29242522370 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

IK29242520197 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

ER26242522956 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

BM29242514637 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SZ29242526248 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EB29242517836 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MB29242516748 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SC29242526320 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EÇ51242519192 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

JD29242521830 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SV29242518897 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte



SK29242518049 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

XB29242517799 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SK29242522529 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AB29242522843 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

JI29242520194 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

VC26242526632 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AQ29242521890 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

VS29242518007 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EL29242525316 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

XH29242521359 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MK29242517346 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SS29242524054 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

OA29242517291 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

IK29242517408 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AD29242520587 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EL29242526794 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

KC31242516322 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

LL29242515946 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AÇ29242523121 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AM29242523216 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AK29242524427 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EN29242517844 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EX29242522893 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

JV29242516854 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EH29242522687 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EB29242527138 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

RH26242519685 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

EM29242524910 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AK29242517219 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

LE29242526750 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

KK29242523786 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MK29242526930 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

RT29242520442 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

ED31242524150 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

BH31242523562 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SH31242520149 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SK26242519177 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

ED29242524185 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

ES29242520249 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

SA29242524752 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

XB31242523041 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

JM29242519963 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MG51242518847 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AD29242516642 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

GM29242523377 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

LD29242522824 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

BH29242516770 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MM26242521414 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

JT29242519356 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AB29242517519 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

MM29242517982 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte



SU29242514331 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

BZ29242515790 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AD26242525005 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

KB29242515967 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

AH29242521154 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

XM29242519449 Shkodër Arsim Fillor Arsim Fillor 87 PRANOI PROVIZOR Shkolla Frederik Gjon Gjoni Zevendesim Raporte

ND29412519211 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

AB29412520541 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

RT29412519065 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

KB29412525514 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

MQ29412517195 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

AN29412525838 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

DS31412527353 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

AH29412519672 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

XG29412524757 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

GM29412516166 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

MU29412521723 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

KF29412526576 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

IP29412523046 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

LK29412526832 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

AM31412517104 Shkodër Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 15 PRANOI PROVIZOR Shkolla Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

KH32412526035 Pukë- Fushë Arrëz Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 2 REFUZOI PROVIZOR Iballe Deri ne fund te vitit shkollor

AF31412522522 Pukë- Fushë Arrëz Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 3 REFUZOI PROVIZOR Iballe Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë portalit Pukë- Fushë Arrëz Mesem Pedakogjik Gjuhe Shqipe dhe Letersi 1 PRANOI PROVIZOR Iballe Deri ne fund te vitit shkollor

NP25412520221 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EH23412514129 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

XK25412520390 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AL25412518660 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

VQ25412520330 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MU25412516852 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ES25412526691 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SM25412524475 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NM32412524320 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RM25412526546 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LD32412514727 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BD23412516622 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FH33412516947 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DT23412526714 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

OS23412518020 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MT23412515040 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EH23412514129 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DF32412517659 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NH23412516102 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ND33412521141 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SM29412519777 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AV23412519436 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SZ23412516623 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BH23412522188 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LV23412519014 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RH32412519154 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

GB23412524902 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti



VF23412517141 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ED32412516866 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

XS23412522678 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FB23412515013 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NT23412517424 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LI32412524401 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MM23412523095 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ZQ23412518124 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LV23412521535 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ES25412526691 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AV23412522016 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AÇ23412524541 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EV23412514127 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NG23412521993 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RO23412516864 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MD08412523587 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS23412527180 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

JK27412516358 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MF26412515340 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DG32412525858 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AA26412520331 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MS27412526068 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB27412520964 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DK27412519452 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM26412517856 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FQ27412527289 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

PM27412517872 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AP32412522917 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SP26412521093 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BD26412517867 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MK26412519063 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SÇ07412520914 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DS26412518339 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MP26412523430 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MM26412516690 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FH28412526798 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EB26412523504 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MT26412519721 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

OH26412523472 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

OH27412524567 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EL27412517225 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AZ07412521510 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM27412525302 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DP27412522828 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

XÇ07412518166 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MB27412523409 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EL27412523128 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MV27412527101 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AK27412518060 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EZ27412522496 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM26412516714 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti



LB26412519139 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AP26412517824 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MF26412515806 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AM26412521244 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DL26412522968 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MQ29412517195 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

JK27412516358 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DM28412522680 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

XG29412524757 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MU29412521723 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MK32412520078 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AD32412526590 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MT31412523418 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AF29412521610 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EN26412522915 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DK26412517084 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS29412523120 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MP27412516209 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SL29412520231 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DM32412526062 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

VN26412515880 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB27412520964 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IG29412523146 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MZ29412518580 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DK27412519452 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

JP29412517882 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LB26412517908 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FQ27412527289 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS29412525579 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM29412524407 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KP26412517804 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EH29412523634 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

XR51412520569 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LH31412521467 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SP26412521093 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AO29412516101 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SM32412515019 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FG29412517436 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS29412520487 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MP26412523430 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BL26412519082 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NP29412523492 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FH28412526798 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LS29412526769 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AK26412516390 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MD51412525826 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FM29412520866 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KN26412515779 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ST29412514243 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DD26412522194 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

OH26412523472 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti



KC29412518699 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LL26412518599 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SR29412522639 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

VS26412526797 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EL27412517225 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SD29412523098 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH29412516375 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KF51412518666 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EP29412515498 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS31412515855 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ML26412520146 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SV29412524755 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM31412524383 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AK26412515599 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MV27412527101 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 81 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM26412516714 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LB26412519139 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AP26412517824 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 84 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ZA29412524322 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LB29412526662 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 86 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ND29412519211 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH29412519672 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KF29412526576 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IP29412523046 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LK29412526832 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AM31412517104 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BG29412524196 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MT31412523418 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IA29412524425 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RS29412526867 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AF29412521610 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EO29412526156 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NT29412516589 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SI29412519397 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BB29412523423 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS29412525579 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AN29412522462 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EB29412527075 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DV31412519930 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SH29412524076 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AD29412515607 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AT29412514751 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LH31412521467 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DF29412515505 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LN29412527036 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LQ29412524477 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EA29412521729 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EP26412523257 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EB29412523440 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ML29412513873 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ST29412514243 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti



AG29412515502 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BF29412526026 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EE29412518054 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SB31412526432 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS29412521380 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SR31412516873 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FS29412523990 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AF31412522522 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AN29412521981 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FT29412514693 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FN29412514632 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AG31412526818 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DL29412516844 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH31412522332 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

GT29412524481 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AJ29412514732 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS31412517723 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS31412515855 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ML26412520146 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM31412524383 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SU29412515083 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AK26412515599 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BI31412523913 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KB29412518637 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB29412524022 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB29412522663 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MN29412522127 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH31412523796 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ZA29412524322 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FU29412526364 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

VL29412524106 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MF26412515340 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DM28412522680 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KP26412517804 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MK26412519063 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MP26412523430 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FH28412526798 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EL27412517225 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

VH30412517887 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KH32412526035 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AF31412522522 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ND29412519211 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB29412520541 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RT29412519065 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KB29412525514 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MQ29412517195 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AN29412525838 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DS31412527353 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH29412519672 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

XG29412524757 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

GM29412516166 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti



MU29412521723 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KF29412526576 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IP29412523046 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LK29412526832 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AM31412517104 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BG29412524196 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MT31412523418 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MP26412518083 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IA29412524425 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MP26412516923 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RS29412526867 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AF29412521610 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB29412525228 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EN26412522915 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EO29412526156 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS29412523120 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SL29412520231 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ST31412527126 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SQ29412518308 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IG29412523146 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NT29412516589 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MZ29412518580 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

JP29412517882 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SI29412519397 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BB29412523423 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM26412517856 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SM29412519777 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS29412525579 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM29412524407 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AN29412522462 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EB29412527075 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

OH29412517375 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

JN29412521607 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DV31412519930 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SH29412524076 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AD29412515607 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EH29412523634 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

XR51412520569 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AT29412514751 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LH31412521467 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SP26412521093 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BD26412517867 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AO29412516101 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FG29412517436 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DF29412515505 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LN29412527036 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS29412520487 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM29412521056 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LQ29412524477 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NP29412523492 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LS29412526769 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti



AK26412516390 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EA29412521729 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SH29412521734 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MD51412525826 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MT26412519721 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FM29412520866 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EP26412523257 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EB29412523440 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ML29412513873 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ST29412514243 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AG29412515502 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BF29412526026 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DD26412522194 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EE29412518054 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KC29412518699 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SB31412526432 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SR29412522639 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS29412521380 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SR31412516873 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FS29412523990 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 81 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AF31412522522 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AN29412521981 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FT29412514693 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 84 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MB29412523926 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BM29412525869 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 86 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FN29412514632 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 87 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AG31412526818 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 88 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SD29412523098 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 89 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DL29412516844 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 90 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH29412516375 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 91 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH31412522332 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 92 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DB29412517634 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 93 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

GT29412524481 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 94 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AJ29412514732 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 95 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KF51412518666 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 96 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS31412517723 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 97 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EP29412515498 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 98 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS31412515855 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 99 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MC29412516370 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 100 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ML26412520146 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 101 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SV29412524755 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 102 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM31412524383 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 103 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SU29412515083 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 104 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BI31412523913 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 105 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KB29412518637 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 106 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB29412524022 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 107 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB29412522663 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 108 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM26412516714 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 109 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MN29412522127 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 110 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH31412523796 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 111 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EK29412517120 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 112 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti



ZA29412524322 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 113 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EB29412525655 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 114 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RM29412521641 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 115 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FU29412526364 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 116 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LB29412526662 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 117 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RP29412516718 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 118 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KM29412520283 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 119 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

HA29412519842 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 120 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

VL29412524106 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 121 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KM24412524124 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

VK24412519824 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BN24412524596 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DS24412519594 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EÇ09412519046 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

GZ24412527175 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

JH24412525557 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ND29412519211 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MQ29412517195 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DS31412527353 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH29412519672 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

GM29412516166 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KF29412526576 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IP29412523046 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LK29412526832 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BG29412524196 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MP26412518083 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IA29412524425 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MP26412516923 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RS29412526867 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS29412523120 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SL29412520231 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ST31412527126 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

IG29412523146 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NT29412516589 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MZ29412518580 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BB29412523423 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EM29412524407 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AN29412522462 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EB29412527075 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SH29412524076 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AD29412515607 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EH29412523634 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

XR51412520569 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AO29412516101 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FG29412517436 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DF29412515505 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DS26412518339 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LN29412527036 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS29412520487 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LQ29412524477 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

NP29412523492 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti



AK26412516390 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EA29412521729 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SH29412521734 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MD51412525826 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FM29412520866 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EB29412523440 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

ML29412513873 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AG29412515502 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

BF29412526026 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DD26412522194 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EE29412518054 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KC29412518699 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AS29412521380 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SR31412516873 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FS29412523990 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AN29412521981 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FT29412514693 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MB29412523926 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FN29412514632 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

DL29412516844 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH29412516375 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

GT29412524481 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AJ29412514732 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KF51412518666 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SS31412517723 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EP29412515498 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MC29412516370 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SV29412524755 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

SU29412515083 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AK26412515599 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KB29412518637 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB29412524022 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AB29412522663 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

MN29412522127 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AH31412523796 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

EK29412517120 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RM29412521641 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 81 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

FU29412526364 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

LB29412526662 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

RP29412516718 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 84 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

KM29412520283 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

VL29412524106 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 86 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

Jashtë portalit Has Gjuhë Shqipe dhe Letersi Gjuhë Shqipe dhe Letersi 3 PRANOI PROVIZOR Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Zevendesim raporti

AC23262527113 Has Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

ED32262516842 Has Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

VF23262519188 Has Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

LV23262521527 Has Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti



EC23262515708 Has Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AS23262527012 Has Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

NT23262526701 Has Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

EH23262524673 Has Arsimi Special Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AD23262524415 Has Arsimi Special Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

FA26262525245 Has Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

DK27262519442 Has Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AM27262527023 Has Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

VB27262523965 Has Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AL27262520536 Has Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

FA26262525245 Has Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

PZ51262517006 Has Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

TJ26262519117 Has Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

DK27262519442 Has Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

VS27262525961 Has Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AM27262527023 Has Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

VB27262523965 Has Arsimi Special Arsimi Special 8 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

FZ29262522526 Has Arsimi Special Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

LE29262523315 Has Arsimi Special Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AV26262527421 Has Arsimi Special Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AR31262522701 Has Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

ES29262520254 Has Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AB29262521998 Has Arsimi Special Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

FA26262525245 Has Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AR31262522701 Has Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti



SH31262520156 Has Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

EL29262522444 Has Arsimi Special Arsimi Special 6 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

DN29262515891 Has Arsimi Special Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AB29262521998 Has Arsimi Special Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

FZ29262522526 Has Arsimi Special Arsimi Special 10 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

LE29262523315 Has Arsimi Special Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

FH24262519831 Has Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

PZ51262517006 Has Arsimi Special Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

BK29262523073 Has Arsimi Special Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

JI29262520199 Has Arsimi Special Arsimi Special 3 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AB29262521998 Has Arsimi Special Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

AQ25302526719 Has Biologji Arsim Special 1 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë Deri ne fund te procesit mesimor 

RH24352527489 Has Gjeografi Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

BH25352517298 Has Gjeografi Arsimi Special 7 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

EH23412514129 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 2 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

VQ25412520330 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 5 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

NM32412524320 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 9 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

LD32412514727 Has Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 11 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

EH23422514299 Has Histori Arsimi Special 4 REFUZOI PROVIZOR
9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe SHB ''Arif 

Zeqir'' Brati Golaj

Deri ne fund te procesit mesimor dhe 

zevendesim raporti

Jashtë portalit Has
Pedagogji e Specializuar 

Sociale
Arsim Special 1 PRANOI PROVIZOR SHB ''Arif Zeqir'' Brati Golaj Zevendesim raporti lindje

Jashtë portalit Has Arsim Fillor Arsim Special 2 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë Deri ne fund te procesit mesimor 

FB23442523994 Has Matematikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

VH23442515479 Has Matematikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

ST32442522905 Has Matematikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DM23442516877 Has Matematikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

OB23442519917 Has Matematikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



ID23442515241 Has Matematikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SB32442525819 Has Matematikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AD26442524537 Has Matematikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

RA26442514657 Has Matematikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MK26442516594 Has Matematikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EP26442514582 Has Matematikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DM26442524313 Has Matematikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

ST33442522713 Has Matematikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BS27442522772 Has Matematikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KD26442526820 Has Matematikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MB26442520638 Has Matematikë Matematikë 10 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BT26442524480 Has Matematikë Matematikë 11 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AÇ26442527359 Has Matematikë Matematikë 12 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

IP32442525092 Has Matematikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AR28442515383 Has Matematikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MP29442523336 Has Matematikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DA26442520905 Has Matematikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GV26442521165 Has Matematikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

TH29442524626 Has Matematikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

XH29442523756 Has Matematikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

TS32442518539 Has Matematikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AD26442524537 Has Matematikë Matematikë 10 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SM29442526179 Has Matematikë Matematikë 11 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442524552 Has Matematikë Matematikë 12 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BM29442515291 Has Matematikë Matematikë 13 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



MX27442516119 Has Matematikë Matematikë 14 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GT29442521306 Has Matematikë Matematikë 15 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

TO31442524105 Has Matematikë Matematikë 16 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

RA26442514657 Has Matematikë Matematikë 17 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AG51442517728 Has Matematikë Matematikë 18 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SS29442527287 Has Matematikë Matematikë 19 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EU29442521653 Has Matematikë Matematikë 20 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EP26442514582 Has Matematikë Matematikë 22 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DM26442524313 Has Matematikë Matematikë 23 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BS27442522772 Has Matematikë Matematikë 24 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442523776 Has Matematikë Matematikë 26 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MÇ51442514139 Has Matematikë Matematikë 28 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

FL29442524854 Has Matematikë Matematikë 29 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442525364 Has Matematikë Matematikë 30 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MB26442520638 Has Matematikë Matematikë 32 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BT26442524480 Has Matematikë Matematikë 33 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AB29442521978 Has Matematikë Matematikë 34 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SM51442520210 Has Matematikë Matematikë 35 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AÇ26442527359 Has Matematikë Matematikë 36 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AH29442519846 Has Matematikë Matematikë 37 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JA29442526970 Has Matematikë Matematikë 38 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

UH29442523746 Has Matematikë Matematikë 39 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GD26442526935 Has Matematikë Matematikë 40 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EP29442526535 Has Matematikë Matematikë 41 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JK29442527051 Has Matematikë Matematikë 42 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



DS29442515443 Has Matematikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KK29442523340 Has Matematikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SS29442526205 Has Matematikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MP29442523336 Has Matematikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DA26442520905 Has Matematikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

OK29442520013 Has Matematikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

NP29442524942 Has Matematikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29442526041 Has Matematikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SQ29442520754 Has Matematikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KL29442523693 Has Matematikë Matematikë 11 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

TO31442524105 Has Matematikë Matematikë 12 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EN29442517117 Has Matematikë Matematikë 13 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SV29442519015 Has Matematikë Matematikë 14 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SS29442527287 Has Matematikë Matematikë 15 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EK29442524817 Has Matematikë Matematikë 16 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

OH31442521914 Has Matematikë Matematikë 17 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AB29442521167 Has Matematikë Matematikë 18 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29442515838 Has Matematikë Matematikë 19 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EH29442514608 Has Matematikë Matematikë 20 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

RR31442517768 Has Matematikë Matematikë 21 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GV31442516761 Has Matematikë Matematikë 22 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MR26442524485 Has Matematikë Matematikë 23 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AB29442521978 Has Matematikë Matematikë 24 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EH29442518032 Has Matematikë Matematikë 25 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

VG29442525774 Has Matematikë Matematikë 26 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



ED29442525580 Has Matematikë Matematikë 27 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MM31442517644 Has Matematikë Matematikë 28 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

VP29442517261 Has Matematikë Matematikë 29 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

UH29442523746 Has Matematikë Matematikë 30 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GT29442521609 Has Matematikë Matematikë 31 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AV29442527545 Has Matematikë Matematikë 32 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JK29442527051 Has Matematikë Matematikë 33 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

IP32442525092 Has Matematikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AR28442515383 Has Matematikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AG28442518532 Has Matematikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BT26442524480 Has Matematikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DS29442515443 Has Matematikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KK29442523340 Has Matematikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SS29442526205 Has Matematikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MP29442523336 Has Matematikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

OK29442520013 Has Matematikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

NM14442515865 Has Matematikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

NP29442524942 Has Matematikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

TH29442524626 Has Matematikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29442526041 Has Matematikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SQ29442520754 Has Matematikë Matematikë 10 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

XH29442523756 Has Matematikë Matematikë 11 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EK31442522242 Has Matematikë Matematikë 12 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SM29442526179 Has Matematikë Matematikë 13 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442524552 Has Matematikë Matematikë 14 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



EN29442514218 Has Matematikë Matematikë 15 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BM29442515291 Has Matematikë Matematikë 16 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BZ29442524254 Has Matematikë Matematikë 17 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KT32442527092 Has Matematikë Matematikë 18 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KL29442523693 Has Matematikë Matematikë 19 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GT29442521306 Has Matematikë Matematikë 20 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

TO31442524105 Has Matematikë Matematikë 21 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EN29442517117 Has Matematikë Matematikë 22 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AG51442517728 Has Matematikë Matematikë 23 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SV29442519015 Has Matematikë Matematikë 24 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SS29442527287 Has Matematikë Matematikë 25 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EU29442521653 Has Matematikë Matematikë 26 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EK29442524817 Has Matematikë Matematikë 27 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

OH31442521914 Has Matematikë Matematikë 28 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AB29442521167 Has Matematikë Matematikë 29 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29442515838 Has Matematikë Matematikë 30 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EH29442514608 Has Matematikë Matematikë 31 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AK29442525074 Has Matematikë Matematikë 32 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

RR31442517768 Has Matematikë Matematikë 33 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GV31442516761 Has Matematikë Matematikë 34 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MR26442524485 Has Matematikë Matematikë 35 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442523776 Has Matematikë Matematikë 36 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MÇ51442514139 Has Matematikë Matematikë 37 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

FL29442524854 Has Matematikë Matematikë 38 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442525364 Has Matematikë Matematikë 39 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



AB29442521978 Has Matematikë Matematikë 40 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SM51442520210 Has Matematikë Matematikë 41 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MK29442527255 Has Matematikë Matematikë 42 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AH29442519846 Has Matematikë Matematikë 43 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EH29442518032 Has Matematikë Matematikë 44 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JA29442526970 Has Matematikë Matematikë 45 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BB29442522464 Has Matematikë Matematikë 46 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SS29442527001 Has Matematikë Matematikë 47 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

VG29442525774 Has Matematikë Matematikë 48 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

ED29442525580 Has Matematikë Matematikë 49 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MM31442517644 Has Matematikë Matematikë 50 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

VP29442517261 Has Matematikë Matematikë 51 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

UH29442523746 Has Matematikë Matematikë 52 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

TH29442515148 Has Matematikë Matematikë 53 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GT29442521609 Has Matematikë Matematikë 54 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MP29442526384 Has Matematikë Matematikë 55 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EP29442526535 Has Matematikë Matematikë 56 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AV29442527545 Has Matematikë Matematikë 57 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JK29442527051 Has Matematikë Matematikë 58 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DS29442515443 Has Matematikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KK29442523340 Has Matematikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SS29442526205 Has Matematikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DA26442520905 Has Matematikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

OK29442520013 Has Matematikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GV26442521165 Has Matematikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



NP29442524942 Has Matematikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

TH29442524626 Has Matematikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29442526041 Has Matematikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SQ29442520754 Has Matematikë Matematikë 10 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

XH29442523756 Has Matematikë Matematikë 11 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EK31442522242 Has Matematikë Matematikë 12 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SM29442526179 Has Matematikë Matematikë 13 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442524552 Has Matematikë Matematikë 14 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BM29442515291 Has Matematikë Matematikë 15 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BZ29442524254 Has Matematikë Matematikë 16 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KL29442523693 Has Matematikë Matematikë 17 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GT29442521306 Has Matematikë Matematikë 18 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EN29442517117 Has Matematikë Matematikë 19 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AG51442517728 Has Matematikë Matematikë 20 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SV29442519015 Has Matematikë Matematikë 21 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EU29442521653 Has Matematikë Matematikë 22 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EK29442524817 Has Matematikë Matematikë 23 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AB29442521167 Has Matematikë Matematikë 24 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29442515838 Has Matematikë Matematikë 25 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EH29442514608 Has Matematikë Matematikë 26 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GV31442516761 Has Matematikë Matematikë 27 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442523776 Has Matematikë Matematikë 28 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MÇ51442514139 Has Matematikë Matematikë 29 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

FL29442524854 Has Matematikë Matematikë 30 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM29442525364 Has Matematikë Matematikë 31 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



EH29442518032 Has Matematikë Matematikë 33 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JA29442526970 Has Matematikë Matematikë 34 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BB29442522464 Has Matematikë Matematikë 35 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

VG29442525774 Has Matematikë Matematikë 36 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

ED29442525580 Has Matematikë Matematikë 37 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MM31442517644 Has Matematikë Matematikë 38 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

VP29442517261 Has Matematikë Matematikë 39 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GT29442521609 Has Matematikë Matematikë 40 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MP29442526384 Has Matematikë Matematikë 41 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EP29442526535 Has Matematikë Matematikë 42 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AV29442527545 Has Matematikë Matematikë 43 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BQ25342517505 Has Fizikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

ER23342523731 Has Fizikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

SM23342525965 Has Fizikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EA23342521738 Has Fizikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AC23342524467 Has Fizikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AS27342518274 Has Fizikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AZ29342514666 Has Fizikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MX51342522875 Has Fizikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GM29342525113 Has Fizikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AP29342518901 Has Fizikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DL28342527401 Has Fizikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

RH29342515935 Has Fizikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AS51342524834 Has Fizikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JG29342524038 Has Fizikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



AS27342518274 Has Fizikë Matematikë 10 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EL29342524292 Has Fizikë Matematikë 13 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

ET26342518948 Has Fizikë Matematikë 14 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DH29342519869 Has Fizikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AZ29342514666 Has Fizikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

IL29342515574 Has Fizikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GM29342525113 Has Fizikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

LL29342519919 Has Fizikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AÇ29342516332 Has Fizikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BS29342514836 Has Fizikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JF29342517422 Has Fizikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29342525078 Has Fizikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AS29342519662 Has Fizikë Matematikë 10 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

LB29342524318 Has Fizikë Matematikë 11 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

NN29342514903 Has Fizikë Matematikë 12 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GS29342518232 Has Fizikë Matematikë 13 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

ET26342518948 Has Fizikë Matematikë 14 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DL28342527401 Has Fizikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AS27342518274 Has Fizikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DH29342519869 Has Fizikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AK29342515011 Has Fizikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AZ29342514666 Has Fizikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

IL29342515574 Has Fizikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MX51342522875 Has Fizikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GM29342525113 Has Fizikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



LL29342519919 Has Fizikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AÇ29342516332 Has Fizikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BS29342514836 Has Fizikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AP29342518901 Has Fizikë Matematikë 10 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JF29342517422 Has Fizikë Matematikë 11 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

RH29342515935 Has Fizikë Matematikë 12 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AS51342524834 Has Fizikë Matematikë 13 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29342525078 Has Fizikë Matematikë 14 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JG29342524038 Has Fizikë Matematikë 15 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

KG29342521162 Has Fizikë Matematikë 16 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM26342523490 Has Fizikë Matematikë 17 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AS29342519662 Has Fizikë Matematikë 18 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EL29342524292 Has Fizikë Matematikë 19 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

LB29342524318 Has Fizikë Matematikë 20 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

NN29342514903 Has Fizikë Matematikë 21 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GS29342518232 Has Fizikë Matematikë 22 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

ET26342518948 Has Fizikë Matematikë 23 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

DH29342519869 Has Fizikë Matematikë 1 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

IL29342515574 Has Fizikë Matematikë 2 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

MX51342522875 Has Fizikë Matematikë 3 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

LL29342519919 Has Fizikë Matematikë 4 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AÇ29342516332 Has Fizikë Matematikë 5 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

BS29342514836 Has Fizikë Matematikë 6 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AP29342518901 Has Fizikë Matematikë 7 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GL33342522838 Has Fizikë Matematikë 8 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor



JF29342517422 Has Fizikë Matematikë 9 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

RH29342515935 Has Fizikë Matematikë 10 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

AS51342524834 Has Fizikë Matematikë 11 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JM29342525078 Has Fizikë Matematikë 12 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

JG29342524038 Has Fizikë Matematikë 13 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EM26342523490 Has Fizikë Matematikë 14 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

EL29342524292 Has Fizikë Matematikë 15 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

LB29342524318 Has Fizikë Matematikë 16 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

NN29342514903 Has Fizikë Matematikë 17 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GS29342518232 Has Fizikë Matematikë 18 REFUZOI
PROVIZORD

HE VAKANT

9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume dhe ''Rexhë 

Bajraktari'' Vlahen
Deri në fund të vitit shkollor

GC25432527259 Has Kimi Matematikë 1 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krume Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Has Biologji- Kimi Matematikë 1 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare 'Rexhë Bajraktari'' Vlahen Deri në fund të vitit shkollor

ES25242527513 Has Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SJ25242523695 Has Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LD23242526906 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD32242526819 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AA23242522311 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VK23242515759 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SÇ23242525516 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RS25242519079 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EV23242526779 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AO23242527387 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BA23242521788 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EM23242523134 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM23242526581 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XR23242521266 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DL26242519650 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SD26242520107 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ET07242519284 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EG28242522961 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LP26242523117 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BV07242527063 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AR26242521267 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EL27242525818 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EA27242523777 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SG28242521559 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

IH29242515100 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BA19242521894 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EZ51242517349 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LN51242515496 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MG26242523550 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor



AL26242520943 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DH51242518099 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RB26242516026 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

PZ51242516990 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SD29242523676 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED26242518548 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ER26242522956 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SD26242520107 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MB29242516748 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JD29242521830 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SV29242518897 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KJ32242516555 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VC26242526632 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VN26242523561 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VS29242518007 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

GD26242519570 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MK29242517346 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

OA29242517291 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD29242520587 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AM28242522120 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LE29242526750 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RT29242520442 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ON26242521755 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VP26242527517 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AF26242517935 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BT23242519694 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SA29242524752 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MG51242518847 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BH29242516770 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM26242521414 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM29242517982 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BZ29242515790 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD26242525005 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

FZ29242525603 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SG26242519932 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LB51242522636 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AI29242516329 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK29242523904 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

OV26242520601 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BG29242525856 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DK29242522112 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EP29242518025 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED29242514604 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AU29242522461 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JK29242521703 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SG28242521559 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM29242518665 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EV29242517439 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

FS29242516458 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EB31242517200 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RG29242526449 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor



XK29242523445 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MH29252514929 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MÇ29242522408 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LD29242521055 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VS29242522370 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

IK29242520197 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BM29242514637 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SZ29242526248 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SC29242526320 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EÇ51242519192 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JD29242521830 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK29242518049 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AQ29242521890 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MK29242517346 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SS29242524054 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LL29242515946 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AÇ29242523121 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AK29242524427 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JV29242516854 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EH29242522687 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EM29242524910 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AK29242517219 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KK29242523786 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MK29242526930 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RT29242520442 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED31242524150 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BH31242523562 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SH31242520149 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED29242524185 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ES29242520249 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XB31242523041 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JM29242519963 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD29242516642 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

GM29242523377 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LD29242522824 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BH29242516770 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JT29242519356 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AB29242517519 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ND51242519617 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KB29242515967 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XM29242519449 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AR31242522545 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AH31242514542 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SB29242517019 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BG29242523951 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AP29242518513 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AG31242521801 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LB51242522636 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ES29242521317 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SÇ29242524089 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DK29242522112 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor



EP29242518025 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AL29242524369 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AM29242522770 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RK29242518654 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AU29242522461 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AZ29242522990 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KN31242527550 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EG28242522961 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DS30242526274 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

IH29242515100 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD29242514326 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EZ51242517349 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EV29242517439 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

FS29242516458 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LN51242515496 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AL26242520943 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MS29242526287 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DS29242525031 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RG29242526449 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XK29242523445 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AK29242515026 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AR31242522696 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MH29252514929 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MÇ29242522408 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SD29242523676 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LD29242521055 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EB29242521856 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

IK29242520197 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ER26242522956 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BM29242514637 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SZ29242526248 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EB29242517836 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MB29242516748 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SC29242526320 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EÇ51242519192 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JD29242521830 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SV29242518897 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK29242518049 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XB29242517799 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK29242522529 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AB29242522843 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JI29242520194 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VC26242526632 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AQ29242521890 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VS29242518007 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EL29242525316 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XH29242521359 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MK29242517346 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SS29242524054 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

OA29242517291 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

IK29242517408 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor



AD29242520587 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EL29242526794 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KC31242516322 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LL29242515946 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AÇ29242523121 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AM29242523216 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AK29242524427 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EN29242517844 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EX29242522893 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JV29242516854 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EH29242522687 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EB29242527138 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RH26242519685 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EM29242524910 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AK29242517219 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LE29242526750 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KK29242523786 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MK29242526930 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RT29242520442 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED31242524150 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BH31242523562 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SH31242520149 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK26242519177 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED29242524185 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ES29242520249 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SA29242524752 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XB31242523041 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JM29242519963 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MG51242518847 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD29242516642 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

GM29242523377 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LD29242522824 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BH29242516770 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM26242521414 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JT29242519356 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AB29242517519 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM29242517982 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SU29242514331 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BZ29242515790 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD26242525005 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KB29242515967 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AH29242521154 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XM29242519449 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AR31242522545 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AH31242514542 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SB29242517019 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 90 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BG29242523951 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AP29242518513 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

FZ29242525603 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

NU29242523740 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SC29242519994 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor



MM29242522700 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AG31242521801 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AK29242515651 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AI29242516329 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK29242523904 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

FÇ29242521234 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 101 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BG29242525856 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ES29242521317 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SÇ29242524089 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 104 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DK29242522112 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EP29242518025 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EV26242521438 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AL29242524369 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AM29242522770 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED29242514604 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 110 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RK29242518654 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AU29242522461 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JK29242521703 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 113 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ML29242514112 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM29242518665 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 115 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AZ29242522990 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 116 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EM32242520379 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EZ51242517349 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EV29242517439 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

FS29242516458 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LN51242515496 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EB31242517200 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DH51242518099 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DL26242519650 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MS29242526287 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

DS29242525031 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RG29242526449 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XK29242523445 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MH29252514929 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MÇ29242522408 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

PZ51242516990 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SD29242523676 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LD29242521055 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EB29242521856 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VS29242522370 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

IK29242520197 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ER26242522956 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BM29242514637 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SD26242520107 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SZ29242526248 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MB29242516748 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SC29242526320 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EÇ51242519192 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SV29242518897 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK29242518049 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK29242522529 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor



JI29242520194 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AQ29242521890 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

VS29242518007 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EL29242525316 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XH29242521359 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SS29242524054 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

OA29242517291 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

IK29242517408 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD29242520587 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EL29242526794 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AÇ29242523121 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AK29242524427 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EN29242517844 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EX29242522893 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JV29242516854 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EH29242522687 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EM29242524910 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AK29242517219 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LE29242526750 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KK29242523786 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MK29242526930 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK26242519177 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED29242524185 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SA29242524752 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JM29242519963 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MG51242518847 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AD29242516642 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LD29242522824 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM26242521414 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JT29242519356 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AB29242517519 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM29242517982 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BZ29242515790 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ND51242519617 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

KB29242515967 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AH29242521154 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

XM29242519449 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AR31242522545 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AH31242514542 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SB29242517019 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BG29242523951 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AP29242518513 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

FZ29242525603 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

NU29242523740 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM29242522700 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AG31242521801 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

LB51242522636 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AI29242516329 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

SK29242523904 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

BG29242525856 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ES29242521317 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor



SÇ29242524089 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

EV26242521438 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AM29242522770 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

ED29242514604 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

RK29242518654 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

JK29242521703 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MM29242518665 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

AZ29242522990 Has Arsimi Fillor Arsim Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Has Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj Deri në fund të vitit shkollor

MD28302517896 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

OB27302515042 Mirditë Biologji Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LL26302515742 Mirditë Biologji Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ML25302516905 Mirditë Biologji Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

BM23302525645 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ID23302527497 Mirditë Biologji Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AL23302519310 Mirditë Biologji Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

BG23302518964 Mirditë Biologji Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ES05302525310 Mirditë Biologji Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MD23302517399 Mirditë Biologji Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LB23302518556 Mirditë Biologji Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LP23302519185 Mirditë Biologji Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MD23302518702 Mirditë Biologji Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

BM23302525163 Mirditë Biologji Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EM23302514182 Mirditë Biologji Biologji Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EM29302514185 Mirditë Biologji Biologji Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

RK23302515423 Mirditë Biologji Biologji Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MM26302523563 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

KG32302523955 Mirditë Biologji Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ME26302521839 Mirditë Biologji Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LA27302527516 Mirditë Biologji Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

KG27302523520 Mirditë Biologji Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LL26302515742 Mirditë Biologji Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EH32302526839 Mirditë Biologji Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ED26302515523 Mirditë Biologji Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

NU27302525338 Mirditë Biologji Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EP27302525794 Mirditë Biologji Biologji Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LT07302519234 Mirditë Biologji Biologji Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AJ27302527365 Mirditë Biologji Biologji Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EB26302518981 Mirditë Biologji Biologji Kimi 14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DD26302523485 Mirditë Biologji Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

OB27302515042 Mirditë Biologji Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AC29302518321 Mirditë Biologji Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MV29302518185 Mirditë Biologji Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AR19302516684 Mirditë Biologji Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MB29302516483 Mirditë Biologji Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

KG27302523520 Mirditë Biologji Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

FG26302522906 Mirditë Biologji Biologji Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AG29302516317 Mirditë Biologji Biologji Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EP29302521236 Mirditë Biologji Biologji Kimi 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AÇ51302522973 Mirditë Biologji Biologji Kimi 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

JD29302521022 Mirditë Biologji Biologji Kimi 17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti



EH32302526839 Mirditë Biologji Biologji Kimi 18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

XN29302520172 Mirditë Biologji Biologji Kimi 19 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

NP26302522078 Mirditë Biologji Biologji Kimi 20 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ED26302515523 Mirditë Biologji Biologji Kimi 21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EM26302525962 Mirditë Biologji Biologji Kimi 22 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ET29302518907 Mirditë Biologji Biologji Kimi 23 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AS32302525251 Mirditë Biologji Biologji Kimi 24 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AL26302524953 Mirditë Biologji Biologji Kimi 25 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EP27302525794 Mirditë Biologji Biologji Kimi 26 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

RK23302515423 Mirditë Biologji Biologji Kimi 27 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AM29302520797 Mirditë Biologji Biologji Kimi 28 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AI29302514992 Mirditë Biologji Biologji Kimi 29 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AL26302523518 Mirditë Biologji Biologji Kimi 31 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ZH31302526076 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DS29302523173 Mirditë Biologji Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GD29302519560 Mirditë Biologji Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

KH29302514999 Mirditë Biologji Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MV29302518185 Mirditë Biologji Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

RS51302517387 Mirditë Biologji Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AS29302518218 Mirditë Biologji Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

IK29302515240 Mirditë Biologji Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AG29302516317 Mirditë Biologji Biologji Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

BB29302520637 Mirditë Biologji Biologji Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EP29302521236 Mirditë Biologji Biologji Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AK51302514616 Mirditë Biologji Biologji Kimi 14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AD29302525273 Mirditë Biologji Biologji Kimi 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EE29302517391 Mirditë Biologji Biologji Kimi 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

XN29302520172 Mirditë Biologji Biologji Kimi 17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SM51302516615 Mirditë Biologji Biologji Kimi 18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LP31302515286 Mirditë Biologji Biologji Kimi 19 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ET29302518907 Mirditë Biologji Biologji Kimi 20 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SO29302524299 Mirditë Biologji Biologji Kimi 21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AM29302521307 Mirditë Biologji Biologji Kimi 22 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AI29302514992 Mirditë Biologji Biologji Kimi 23 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

PR31302522715 Mirditë Biologji Biologji Kimi 24 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SN29302524334 Mirditë Biologji Biologji Kimi 25 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AP29302526491 Mirditë Biologji Biologji Kimi 26 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MD28302517896 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

OB27302515042 Mirditë Biologji Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LL26302515742 Mirditë Biologji Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AS32302525251 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

VD29302526403 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ZH31302526076 Mirditë Biologji Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DS29302523173 Mirditë Biologji Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GD29302519560 Mirditë Biologji Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

KH29302514999 Mirditë Biologji Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AC29302518321 Mirditë Biologji Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MV29302518185 Mirditë Biologji Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

RS51302517387 Mirditë Biologji Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EA31302523087 Mirditë Biologji Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LM29302518650 Mirditë Biologji Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti



AR19302516684 Mirditë Biologji Biologji Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MB29302516483 Mirditë Biologji Biologji Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AB29302527537 Mirditë Biologji Biologji Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SX31302518817 Mirditë Biologji Biologji Kimi 14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AS29302518218 Mirditë Biologji Biologji Kimi 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MN26302515999 Mirditë Biologji Biologji Kimi 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AB29302518949 Mirditë Biologji Biologji Kimi 17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

IK29302515240 Mirditë Biologji Biologji Kimi 18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ML29302523954 Mirditë Biologji Biologji Kimi 19 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LN32302523135 Mirditë Biologji Biologji Kimi 21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

BB29302520637 Mirditë Biologji Biologji Kimi 22 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EP29302521236 Mirditë Biologji Biologji Kimi 23 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AK51302514616 Mirditë Biologji Biologji Kimi 24 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AÇ51302522973 Mirditë Biologji Biologji Kimi 25 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

JD29302521022 Mirditë Biologji Biologji Kimi 26 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AD29302525273 Mirditë Biologji Biologji Kimi 27 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EE29302517391 Mirditë Biologji Biologji Kimi 28 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

XN29302520172 Mirditë Biologji Biologji Kimi 29 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

NP26302522078 Mirditë Biologji Biologji Kimi 30 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ED26302515523 Mirditë Biologji Biologji Kimi 31 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SM51302516615 Mirditë Biologji Biologji Kimi 32 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LP31302515286 Mirditë Biologji Biologji Kimi 33 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ET29302518907 Mirditë Biologji Biologji Kimi 34 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SO29302524299 Mirditë Biologji Biologji Kimi 35 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EM29302514185 Mirditë Biologji Biologji Kimi 36 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AM29302521307 Mirditë Biologji Biologji Kimi 37 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AM29302520797 Mirditë Biologji Biologji Kimi 38 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AI29302514992 Mirditë Biologji Biologji Kimi 39 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

PR31302522715 Mirditë Biologji Biologji Kimi 40 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SN29302524334 Mirditë Biologji Biologji Kimi 41 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LH29302520281 Mirditë Biologji Biologji Kimi 42 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AP29302526491 Mirditë Biologji Biologji Kimi 43 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AI32302523547 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

VD29302526403 Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DS29302523173 Mirditë Biologji Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GD29302519560 Mirditë Biologji Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

KH29302514999 Mirditë Biologji Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

RS51302517387 Mirditë Biologji Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EA31302523087 Mirditë Biologji Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ME26302521839 Mirditë Biologji Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LM29302518650 Mirditë Biologji Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MB29302516483 Mirditë Biologji Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AS29302518218 Mirditë Biologji Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MN26302515999 Mirditë Biologji Biologji Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AB29302518949 Mirditë Biologji Biologji Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

IK29302515240 Mirditë Biologji Biologji Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

BB29302520637 Mirditë Biologji Biologji Kimi 14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AK51302514616 Mirditë Biologji Biologji Kimi 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AÇ51302522973 Mirditë Biologji Biologji Kimi 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

JD29302521022 Mirditë Biologji Biologji Kimi 17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AD29302525273 Mirditë Biologji Biologji Kimi 18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti



EE29302517391 Mirditë Biologji Biologji Kimi 19 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SM51302516615 Mirditë Biologji Biologji Kimi 21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SO29302524299 Mirditë Biologji Biologji Kimi 22 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EM29302514185 Mirditë Biologji Biologji Kimi 23 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AM29302521307 Mirditë Biologji Biologji Kimi 24 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AM29302520797 Mirditë Biologji Biologji Kimi 25 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EB26302518981 Mirditë Biologji Biologji Kimi 26 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

PR31302522715 Mirditë Biologji Biologji Kimi 27 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SN29302524334 Mirditë Biologji Biologji Kimi 28 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LH29302520281 Mirditë Biologji Biologji Kimi 29 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AP29302526491 Mirditë Biologji Biologji Kimi 30 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LG32432520950 Mirditë Kimi Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DK26432520505 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ML27432523767 Mirditë Kimi Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LA25432526780 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AL23432522665 Mirditë Kimi Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

BH23432519042 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

RF08432527151 Mirditë Kimi Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

FB23432515288 Mirditë Kimi Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ID23432527499 Mirditë Kimi Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EG23432522027 Mirditë Kimi Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MB23432525259 Mirditë Kimi Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

HG23432516385 Mirditë Kimi Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DB23432519098 Mirditë Kimi Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LC23432517252 Mirditë Kimi Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DK27432525343 Mirditë Kimi Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DK26432520505 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

FK07432514784 Mirditë Kimi Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ML27432523767 Mirditë Kimi Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DK27432525343 Mirditë Kimi Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AL26432526821 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EP26432516194 Mirditë Kimi Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DK26432520505 Mirditë Kimi Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MB26432521404 Mirditë Kimi Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MD29432523908 Mirditë Kimi Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SB29432520170 Mirditë Kimi Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EK51432522810 Mirditë Kimi Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

IK29432519722 Mirditë Kimi Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ML27432523767 Mirditë Kimi Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MP29432524426 Mirditë Kimi Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AK29432515231 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LD29432519413 Mirditë Kimi Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MZ29432515174 Mirditë Kimi Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GU29432522431 Mirditë Kimi Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GZ29432524517 Mirditë Kimi Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SB29432520170 Mirditë Kimi Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

FZ29432521573 Mirditë Kimi Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ER29432524411 Mirditë Kimi Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MM29432518737 Mirditë Kimi Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AB29432519210 Mirditë Kimi Biologji Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

DK26432520505 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti



ML27432523767 Mirditë Kimi Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MP29432524426 Mirditë Kimi Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SY29432518448 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AK29432515231 Mirditë Kimi Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LD29432519413 Mirditë Kimi Biologji Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EE29432520763 Mirditë Kimi Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

KD29432525279 Mirditë Kimi Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MZ29432515174 Mirditë Kimi Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GU29432522431 Mirditë Kimi Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GZ29432524517 Mirditë Kimi Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MB26432521404 Mirditë Kimi Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MD29432523908 Mirditë Kimi Biologji Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

SB29432520170 Mirditë Kimi Biologji Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

FZ29432521573 Mirditë Kimi Biologji Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ER29432524411 Mirditë Kimi Biologji Kimi 14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EK51432522810 Mirditë Kimi Biologji Kimi 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MM29432518737 Mirditë Kimi Biologji Kimi 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

IK29432519722 Mirditë Kimi Biologji Kimi 17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AB29432519210 Mirditë Kimi Biologji Kimi 18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LA25432526780 Mirditë Kimi Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MP29432524426 Mirditë Kimi Biologji Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AK29432515231 Mirditë Kimi Biologji Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

LD29432519413 Mirditë Kimi Biologji Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GU29432522431 Mirditë Kimi Biologji Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

GZ29432524517 Mirditë Kimi Biologji Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MB26432521404 Mirditë Kimi Biologji Kimi 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MD29432523908 Mirditë Kimi Biologji Kimi 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

FZ29432521573 Mirditë Kimi Biologji Kimi 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

ER29432524411 Mirditë Kimi Biologji Kimi 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EK51432522810 Mirditë Kimi Biologji Kimi 11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

MM29432518737 Mirditë Kimi Biologji Kimi 12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

IK29432519722 Mirditë Kimi Biologji Kimi 13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

AB29432519210 Mirditë Kimi Biologji Kimi 14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

Jashtë portalit Mirditë Biologji Biologji Kimi 1 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE " NËNË TEREZA" Zevendesim raporti

EG28242522961 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AM28242522120 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SG28242521559 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LD23242526906 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD32242526819 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AA23242522311 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VK23242515759 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SÇ23242525516 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RS25242519079 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EV23242526779 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AO23242527387 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BA23242521788 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EM23242523134 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM23242526581 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XR23242521266 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DL26242519650 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SD26242520107 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor



ET07242519284 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EG28242522961 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BV07242527063 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AR26242521267 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EL27242525818 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EA27242523777 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SG28242521559 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

IH29242515100 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BA19242521894 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EZ51242517349 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LN51242515496 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MG26242523550 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AL26242520943 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DH51242518099 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RB26242516026 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

PZ51242516990 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SD29242523676 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ED26242518548 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ER26242522956 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SD26242520107 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MB29242516748 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JD29242521830 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SV29242518897 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KJ32242516555 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VC26242526632 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VN26242523561 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VS29242518007 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

GD26242519570 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MK29242517346 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

OA29242517291 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD29242520587 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AM28242522120 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LE29242526750 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RT29242520442 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ON26242521755 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VP26242527517 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AF26242517935 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BT23242519694 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SA29242524752 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MG51242518847 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BH29242516770 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM26242521414 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM29242517982 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BZ29242515790 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD26242525005 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

FZ29242525603 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SG26242519932 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LB51242522636 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AI29242516329 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SK29242523904 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

OV26242520601 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor



BG29242525856 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DK29242522112 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EP29242518025 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ED29242514604 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AU29242522461 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JK29242521703 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SG28242521559 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM29242518665 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EV29242517439 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

FS29242516458 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EB31242517200 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RG29242526449 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XK29242523445 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MH29252514929 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MÇ29242522408 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LD29242521055 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VS29242522370 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

IK29242520197 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BM29242514637 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SZ29242526248 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SC29242526320 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EÇ51242519192 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JD29242521830 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SK29242518049 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AQ29242521890 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MK29242517346 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SS29242524054 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LL29242515946 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AÇ29242523121 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AK29242524427 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JV29242516854 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EH29242522687 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EM29242524910 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AK29242517219 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KK29242523786 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MK29242526930 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RT29242520442 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SH31242520149 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ED29242524185 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ES29242520249 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XB31242523041 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JM29242519963 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD29242516642 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

GM29242523377 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BH29242516770 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JT29242519356 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AB29242517519 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ND51242519617 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KB29242515967 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XM29242519449 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AR31242522545 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor



AH31242514542 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SB29242517019 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BG29242523951 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AP29242518513 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AG31242521801 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LB51242522636 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ES29242521317 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SÇ29242524089 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DK29242522112 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EP29242518025 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AL29242524369 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AM29242522770 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RK29242518654 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AU29242522461 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AZ29242522990 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KN31242527550 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EG28242522961 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DS30242526274 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

IH29242515100 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD29242514326 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EZ51242517349 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EV29242517439 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

FS29242516458 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LN51242515496 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AL26242520943 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MS29242526287 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DS29242525031 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RG29242526449 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XK29242523445 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AK29242515026 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AR31242522696 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MH29252514929 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MÇ29242522408 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SD29242523676 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LD29242521055 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EB29242521856 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

IK29242520197 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ER26242522956 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BM29242514637 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SZ29242526248 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EB29242517836 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MB29242516748 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SC29242526320 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EÇ51242519192 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SV29242518897 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SK29242518049 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XB29242517799 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JI29242520194 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VC26242526632 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AQ29242521890 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EL29242525316 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor



XH29242521359 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MK29242517346 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SS29242524054 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

OA29242517291 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

IK29242517408 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EL29242526794 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KC31242516322 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AM29242523216 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EN29242517844 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EX29242522893 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EB29242527138 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RH26242519685 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EM29242524910 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AK29242517219 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LE29242526750 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KK29242523786 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MK29242526930 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RT29242520442 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ED31242524150 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BH31242523562 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SH31242520149 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SK26242519177 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ES29242520249 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XB31242523041 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JM29242519963 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MG51242518847 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD29242516642 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

GM29242523377 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LD29242522824 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BH29242516770 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM26242521414 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JT29242519356 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AB29242517519 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SU29242514331 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BZ29242515790 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD26242525005 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KB29242515967 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AH29242521154 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XM29242519449 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AR31242522545 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AH31242514542 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SB29242517019 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 90 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BG29242523951 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AP29242518513 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

FZ29242525603 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

NU29242523740 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SC29242519994 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM29242522700 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AG31242521801 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AK29242515651 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AI29242516329 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor



SK29242523904 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

FÇ29242521234 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 101 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BG29242525856 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ES29242521317 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SÇ29242524089 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 104 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DK29242522112 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EP29242518025 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EV26242521438 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AL29242524369 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AM29242522770 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ED29242514604 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 110 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RK29242518654 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AU29242522461 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JK29242521703 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 113 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ML29242514112 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM29242518665 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 115 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AZ29242522990 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 116 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EM32242520379 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EZ51242517349 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EV29242517439 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

FS29242516458 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LN51242515496 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EB31242517200 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DH51242518099 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DL26242519650 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MS29242526287 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

DS29242525031 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

RG29242526449 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XK29242523445 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MH29252514929 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MÇ29242522408 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

PZ51242516990 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SD29242523676 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LD29242521055 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EB29242521856 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VS29242522370 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

IK29242520197 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ER26242522956 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BM29242514637 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SD26242520107 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SZ29242526248 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MB29242516748 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SC29242526320 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EÇ51242519192 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SV29242518897 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SK29242518049 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SK29242522529 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JI29242520194 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AQ29242521890 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

VS29242518007 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EL29242525316 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor



XH29242521359 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SS29242524054 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

OA29242517291 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

IK29242517408 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD29242520587 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EL29242526794 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AÇ29242523121 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AK29242524427 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EN29242517844 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EX29242522893 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JV29242516854 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EH29242522687 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EM29242524910 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AK29242517219 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LE29242526750 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KK29242523786 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MK29242526930 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SK26242519177 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ED29242524185 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SA29242524752 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JM29242519963 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MG51242518847 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AD29242516642 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LD29242522824 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM26242521414 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JT29242519356 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AB29242517519 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM29242517982 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BZ29242515790 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ND51242519617 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

KB29242515967 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AH29242521154 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

XM29242519449 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AR31242522545 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AH31242514542 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SB29242517019 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BG29242523951 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AP29242518513 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

FZ29242525603 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

NU29242523740 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM29242522700 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AG31242521801 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

LB51242522636 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AI29242516329 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SK29242523904 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

BG29242525856 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ES29242521317 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

SÇ29242524089 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

EV26242521438 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AM29242522770 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

ED29242514604 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor



RK29242518654 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

JK29242521703 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

MM29242518665 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AZ29242522990 Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Mirditë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 PRANOI PROVIZOR SHB "NDREC NDUE GJOKA" KLOS Deri në fund të vitit shkollor

AÇ27402525106 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI RRËSHEN

MR26372518207 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

AB23372518808 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

AÇ23372514342 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

DG26372523084 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

EG26372515258 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

FA26372515586 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

MR26372518207 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

EP26372523531 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

EG26372515258 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

ES29372524630 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

FA26372515586 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

VA29372518832 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

OC29372518458 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

EA29372518972 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

ES29372524630 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

JR29372522480 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

RF29372519859 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

IB29372525080 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

DR31372518508 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 9 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

MR26372518207 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

LB29372526589 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

VA29372518832 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

OC29372518458 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

DG26372523084 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

EG26372515258 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

ES29372524630 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

JR29372522480 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 8 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

EK29372520565 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 9 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

FA26372515586 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 10 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

RF29372519859 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 11 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

IB29372525080 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 12 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

VB31372523909 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 13 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

DR31372518508 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 14 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

VA29372518832 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

OC29372518458 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

EK29372520565 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

RF29372519859 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

IB29372525080 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

VB31372523909 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR SHB Reps

KL26402516075 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

JM27402527279 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

IV29402514398 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

ES29402519948 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

OP26402524970 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MM51402521530 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 



SK29402516343 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

KG26402522171 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

KL26402516075 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

EN29402517708 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MQ29402524870 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

AÇ27402525106 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MD29402522997 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

IV29402514398 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

IS29402524954 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

ER29402514742 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

RM32402516404 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

SK29402516343 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

EN29402517708 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MQ29402524870 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

AÇ27402525106 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

EP30402523011 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

EN30402516813 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MD29402522997 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

IV29402514398 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

EK32402515094 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

ES29402519948 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

IS29402524954 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

ER29402514742 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

SE26402521945 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

RM32402516404 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MM51402521530 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

SK29402516343 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

EN29402517708 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MQ29402524870 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

ED29402524219 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MD29402522997 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

ES29402519948 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

ER29402514742 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

SE26402521945 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

MM51402521530 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 

KL26402516075 Mirditë Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi Rrëshen 


